

LOTTO N.16

MAGAZZINO								
DEP	COD MERCE	COD ART	DES ARTICOLO	UM	Q.TA'	COSTO UNITARIO	COSTO TOTALE	VALORE €
1	MAT	3P010030	SUPPORTO GUIDA CAMME ASSE Z	NR	4	€ 21,80	€ 87,20	€ 8,72
1	MAT	3P010032	LAMIERA ELETTRORVALV. ELETTRON	NR	9	€ 4,30	€ 38,70	€ 3,87
1	MAT	3P010033	FERMO TRASPORTO ASSE X	NR	3	€ 20,40	€ 61,20	€ 6,12
1	MAT	3P010034	LAMIERA SUPP. CATENA R.O.	NR	1	€ 14,22	€ 14,22	€ 1,42
1	MAT	3P010035	LAMIERA PROTEZ. SUP.SLITSTONE	NR	4	€ 32,00	€ 128,00	€ 12,80
1	MAT	3P010036	PANNELLO COMANDI FANUC 31I-B	NR	1	€ 39,60	€ 39,60	€ 3,96
1	MAT	3P010037	LAMIERA FIX MICRO/GUIDA CAMME	NR	2	€ 4,65	€ 9,30	€ 0,93
1	MAT	3P010038	LAMIERA GRIGLIATA PORTE FRONT	NR	2	€ 65,30	€ 130,60	€ 13,06
1	MAT	3P010039	LAMIERA GRIGLIA PORTE LATER.	NR	2	€ 48,20	€ 96,40	€ 9,64
1	MAT	3P010040	FERMAVETRO VERT. PORTE FRONT.	NR	2	€ 18,20	€ 36,40	€ 3,64
1	MAT	3P010041	FERMAVETRO ORIZZ. PORTE FRONT	NR	2	€ 17,35	€ 34,70	€ 3,47
1	MAT	3P010042	FERMAVETRO ORIZZ. PORTE LATER	NR	2	€ 13,10	€ 26,20	€ 2,62
1	MAT	3P010043	FERMAVETRO VERT. PORTE LATER.	NR	2	€ 16,50	€ 33,00	€ 3,30
1	MAT	3P010044	LAM. LATER. CONVOGL. TRUCIOLI	NR	2	€ 8,90	€ 17,80	€ 1,78
1	MAT	3P010046	LAM. FRONT. CONVOGL. TRUCIOLI	NR	2	€ 23,10	€ 46,20	€ 4,62
1	MAT	3P010047	PROTEZIONE PROXIMITY ASSE X	NR	5	€ 26,00	€ 130,00	€ 13,00
1	MAT	3P010048	SUPPORTO MICRO ASSE Y	NR	5	€ 16,20	€ 81,00	€ 8,10
1	MAT	3P010049	CANALINA PORTACAVI	NR	3	€ 10,50	€ 31,50	€ 3,15
1	MAT	3P010050	FERMO CATENA	NR	3	€ 11,20	€ 33,60	€ 3,36
1	MAT	3P010051	SUPPORTO GOMMA SCARICO ARIA	NR	9	€ 5,90	€ 53,10	€ 5,31
1	MAT	3P010053	CHIUSURA SUP. ARMADIO CN	NR	1	€ 5,50	€ 5,50	€ 0,55
1	MAT	3P010054	ATTACCO CATENA LUBRIFIC. VITI	NR	3	€ 7,50	€ 22,50	€ 2,25
1	MAT	3P010055	COPERCHIO SUPPORTO MOTORE	NR	22	€ 2,50	€ 55,00	€ 5,50
1	MAT	3P010057	CARTER PROTEZ. CONTROP. (LCM)	NR	1	€ 77,00	€ 77,00	€ 7,70
1	MAT	3P010061	COPERCHIO BLOCCO MOTORE	NR	4	€ 3,50	€ 14,00	€ 1,40

1	MAT	3P010064	PARATIA BATTIACQUA (ISO 50)	NR	3	€	8,00	€	24,00	€	2,40
1	MAT	3P010065	LAMIERA CHIUSURA PROT. TESTA	NR	6	€	32,00	€	192,00	€	19,20
1	MAT	3P010068	COPERCHIO SUPPORTO MOTORE	NR	2	€	14,00	€	28,00	€	2,80
1	MAT	3P010072	SUPP. FORCINA MICRO FINESTRA	NR	8	€	5,80	€	46,40	€	4,64
1	MAT	3P010074	LAMIERA SCATOLA DERIVAZIONE	NR	1	€	12,00	€	12,00	€	1,20
1	MAT	3P010076	LAMIERA FERMO COCLEA	NR	3	€	9,00	€	27,00	€	2,70
1	MAT	3P010077	LAMIERA FERMO COCLEA	NR	10	€	11,00	€	110,00	€	11,00
1	MAT	3P010089	CANALINA PORTA CAVI	NR	3	€	11,00	€	33,00	€	3,30
1	MAT	3P010091	LAMIERA FIX LCD HEIDENHAIN	NR	1	€	33,00	€	33,00	€	3,30
1	MAT	3P010093	CHIUSURA INF. QUADRO COMANDI	NR	1	€	9,00	€	9,00	€	0,90
1	MAT	3P010094	CHIUSURA SUP. QUADRO COMANDI	NR	1	€	55,00	€	55,00	€	5,50
1	MAT	3P010096	LAMIERA FIX TAST. HEIDENHAIN	NR	1	€	34,00	€	34,00	€	3,40
1	MAT	3P010098	LAMIERA SOSTEGNO QUADRO COM.	NR	1	€	135,00	€	135,00	€	13,50
1	MAT	3P010100	LAMIERA X CATENA LUBRIF. VITI	NR	1	€	19,20	€	19,20	€	1,92
1	MAT	3P010104	CANALINA PORTAC. FRONT. COM.	NR	1	€	12,90	€	12,90	€	1,29
1	MAT	3P010105	LAMIERA FISSAGGIO PNEMATICA	NR	1	€	35,00	€	35,00	€	3,50
1	MAT	3P010106	LAMIERA FIX GUIDA CAMME ASSEZ	NR	1	€	65,00	€	65,00	€	6,50
1	MAT	3P010107	LAMIERA FIX LAMPADA SEGNALI	NR	3	€	13,50	€	40,50	€	4,05
1	MAT	3P010108	LAMIERA RIBALT. LAMPADA SEGN.	NR	3	€	15,20	€	45,60	€	4,56
1	MAT	3P010112	LAMIERA FIX CATENA LUBR. VITI	NR	1	€	32,20	€	32,20	€	3,22
1	MAT	3P010113	BATTIACQUA PORTA CENT DX Z800	NR	1	€	22,00	€	22,00	€	2,20
1	MAT	3P010114	BATTIACQUA PORTA CENT SX Z800	NR	1	€	23,00	€	23,00	€	2,30
1	MAT	3P010115	BATTIACQUA SOTTO TAVOLA	NR	1	€	19,00	€	19,00	€	1,90
1	MAT	3P010116	PROLUN. BATTIACQ SOTTO TAVOLA	NR	1	€	10,00	€	10,00	€	1,00
1	MAT	3P010122	LAM. PIASTRA SUPP. SEZ. GENER	NR	4	€	12,00	€	48,00	€	4,80
1	MAT	3P020001	STAFFA SUPP. TESTINA R.O.	NR	6	€	52,70	€	316,20	€	31,62
1	MAT	3P020002	STAFFA FISSAGGIO BASAMENTO	NR	4	€	18,50	€	74,00	€	7,40
1	MAT	3P020003	STAFFA X FERMO MECCANICO	NR	2	€	73,50	€	147,00	€	14,70
1	MAT	3P020004	STAFFA SX SUPPORTO VASCA	NR	4	€	61,00	€	244,00	€	24,40
1	MAT	3P020008	STAFFA SCATOLA DERIVAZ. M.U.	NR	1	€	13,60	€	13,60	€	1,36
1	MAT	3P020015	STAFFA SUPP. TESTINA R.O.	NR	1	€	58,00	€	58,00	€	5,80
1	MAT	3P020020	STAFFA FISSAGGIO CATENA Q.E.	NR	2	€	120,00	€	240,00	€	24,00
1	MAT	3P020021	STAFFA SX SUPP. CARENATURA	NR	2	€	23,00	€	46,00	€	4,60

1	MAT	3P020022	STAFFA DX SUPP. CARENATURA	NR	2	€ 61,00	€ 122,00	€ 12,20
1	MAT	3P020024	STAFFA GUIDA CAMME L=107	NR	10	€ 5,40	€ 54,00	€ 5,40
1	MAT	3P020027	STAFFA FIX QUADRO COMANDI	NR	1	€ 70,00	€ 70,00	€ 7,00
1	MAT	3P020034	STAFFA SUPPORTO VITE ASSE Y	NR	1	€ 64,00	€ 64,00	€ 6,40
1	MAT	3P020040	STAFFA FISSAGGIO CATENA Q.E.	NR	1	€ 180,00	€ 180,00	€ 18,00
1	MAT	3P020041	STAFFA FISS. CATENA COLONNA	NR	1	€ 160,00	€ 160,00	€ 16,00
1	MAT	3P030001	DISTANZIALE CUSCIN. D.51X23	NR	4	€ 8,00	€ 32,00	€ 3,20
1	MAT	3P030004	DISTANZ. CARRO GUIDA ASSE Y	NR	13	€ 4,30	€ 55,90	€ 5,59
1	MAT	3P030005	DISTANZ. CARRO GUIDA ASSE X-Z	NR	3	€ 4,65	€ 13,95	€ 1,40
1	MAT	3P030006	DISTANZIALE MOTORE HEIDENHAIN	NR	3	€ 130,00	€ 390,00	€ 39,00
1	MAT	3P030008	DISTANZIALE TAVOLA	NR	12	€ 3,50	€ 42,00	€ 4,20
1	MAT	3P030009	DISTANZ. FERMO MECC. ASSE Z	NR	12	€ 26,00	€ 312,00	€ 31,20
1	MAT	3P030011	DISTANZ. CARRO GUIDA ASSE X-Z	NR	4	€ 4,50	€ 18,00	€ 1,80
1	MAT	3P030012	DISTANZ. CARRO GUIDA ASSE Y	NR	4	€ 3,50	€ 14,00	€ 1,40
1	MAT	3P030021	DISTANZIALE ROTAZ. Q.C.	NR	2	€ 45,00	€ 90,00	€ 9,00
1	MAT	3P030022	DISTANZ. CORSIA SCORR. PORTA	NR	10	€ 15,10	€ 151,00	€ 15,10
1	MAT	3P030023	DISTANZ. PORTA SCORREVOLE	NR	10	€ 9,10	€ 91,00	€ 9,10
1	MAT	3P030026	DISTANZ. CARRO GUIDA ASSE Y	NR	3	€ 5,00	€ 15,00	€ 1,50
1	MAT	3P030028	DISTANZIALE PROTEZ. A PARETE	NR	22	€ 12,50	€ 275,00	€ 27,50
1	MAT	3P030029	DISTANZIALE TASSELLO TAVOLA	NR	13	€ 4,55	€ 59,15	€ 5,92
1	MAT	3P030032	DISTANZIALE DX TAVOLA ROTOB.	NR	2	€ 14,50	€ 29,00	€ 2,90
1	MAT	3P030033	DIST. ESTER. DX TAVOLA ROTOB.	NR	2	€ 14,50	€ 29,00	€ 2,90
1	MAT	3P030034	DIST. ESTER. SX TAVOLA ROTOB.	NR	2	€ 14,50	€ 29,00	€ 2,90
1	MAT	3P030036	DISTANZ. BLOCCO SUPP. MOT.	NR	14	€ 4,90	€ 68,60	€ 6,86
1	MAT	3P030037	DISTANZIALE CUSCINETTO ASSE Y	NR	4	€ 16,00	€ 64,00	€ 6,40
1	MAT	3P030038	DISTANZ. FERMO MECC. ASSE Z	NR	2	€ -	€ -	€ -
1	MAT	3P040002	PANNELLO COMANDI M.U.	NR	60	€ 2,89	€ 173,40	€ 17,34
1	MAT	3P050001	RONDELLA D.22X10	NR	74	€ 3,00	€ 222,00	€ 22,20
1	MAT	3P050002	RONDELLA ISOLANTE D. 5X25	NR	230	€ 0,30	€ 69,00	€ 6,90
1	MAT	3P050003	RONDELLA D.20X8 FORO 6,5	NR	200	€ 0,82	€ 164,00	€ 16,40
1	MAT	3P050004	RONDELLA M16X36 - SP4	NR	372	€ 0,10	€ 37,20	€ 3,72
1	MAT	3P070002	TASSELLO D.20X30	NR	43	€ 2,05	€ 88,15	€ 8,82
1	MAT	3P070003	TASSELLO 22X12	NR	163	€ 1,80	€ 293,40	€ 29,34

1	MAT	3P070004	TASSELLO RUOTA PORTA CARENAT.	NR	4	€	15,20	€	60,80	€	6,08
1	MAT	3P070005	TASSELLO TERMINALE VITE	NR	8	€	35,00	€	280,00	€	28,00
1	MAT	3P070006	TASSELLO D.20X23	NR	3	€	10,00	€	30,00	€	3,00
1	MAT	3P080001	PIASTRA 30X126	NR	3	€	4,20	€	12,60	€	1,26
1	MAT	3P080002	PIASTRA 30X102	NR	7	€	25,00	€	175,00	€	17,50
1	MAT	3P080004	PIASTRA APPOGGIO BASAMENTO	NR	12	€	15,75	€	189,00	€	18,90
1	MAT	3P080006	PIASTRA INF SUPP TESTINA R.O.	NR	6	€	65,50	€	393,00	€	39,30
1	MAT	3P080008	PIASTRA FISSAG MICRO ASSE Y	NR	1	€	147,00	€	147,00	€	14,70
1	MAT	3P080009	PIASTRA APPOGGIO BASAMENTO	NR	6	€	9,60	€	57,60	€	5,76
1	MAT	3P090001	GHIERA M30X1,5 D.52	NR	5	€	13,00	€	65,00	€	6,50
1	MAT	3P100001	TAMPONE D.100X45	NR	16	€	6,80	€	108,80	€	10,88
1	MAT	3P100002	TAMPONE D.100X20 SMUSSATO	NR	8	€	4,20	€	33,60	€	3,36
1	MAT	3P100006	TAMPONE D.100X25 CIRCOLARE	NR	2	€	29,00	€	58,00	€	5,80
1	MAT	3P100007	TAMPONE D.100X20	NR	2	€	22,00	€	44,00	€	4,40
1	MAT	3P110005	ANGOLARE LAT. PROT. A PARETE	NR	10	€	30,00	€	300,00	€	30,00
1	MAT	3P120001	FLANGIA CUSCINETTO QUADRA	NR	2	€	45,00	€	90,00	€	9,00
1	MAT	3P120002	FLANGIA CUSCINETTO D.110X19,5	NR	20	€	16,50	€	330,00	€	33,00
1	MAT	3P120004	FLANGIA SUP. GIREVOLE Q.C.	NR	2	€	79,81	€	159,62	€	15,96
1	MAT	3P130007	COLONNA MAG. UTENSILI DX Z640	NR	1	€	350,00	€	350,00	€	35,00
1	MAT	3P130008	COLONNA MAG. UTENSILI SX Z640	NR	1	€	350,00	€	350,00	€	35,00
1	MAT	3P140004	TUBO L=640 QUADRO COMANDI	NR	1	€	17,00	€	17,00	€	1,70
1	MAT	3P140005	TUBO L=565 QUADRO COMANDI	NR	1	€	13,00	€	13,00	€	1,30
1	MAT	3P150005	PIATTO SUP. SUPP. R.O. ASSE Y	NR	1	€	45,00	€	45,00	€	4,50
1	MAT	3P150006	PIATTO FERITOIE PROT. PARETE	NR	4	€	35,00	€	140,00	€	14,00
1	MAT	3P150008	PIATTO CHIUSURA FERITOIA	NR	1	€	15,00	€	15,00	€	1,50
1	MAT	3P150010	PIATTO ATTACCO CATENA ASSE Y	NR	5	€	14,00	€	70,00	€	7,00
1	MAT	3P160007	BLOCCO ALLOGGIO ROTAZ. Q.C.	NR	2	€	72,70	€	145,40	€	14,54
1	MAT	3P160008	BLOCCO FINECORSO ROTAZ. Q.C.	NR	2	€	25,30	€	50,60	€	5,06
1	MAT	3P160009	BLOCCHETTO RUOTA PORTA	NR	4	€	34,70	€	138,80	€	13,88
1	MAT	3P160010	BLOCCHETTO CARRELLO PORTA	NR	4	€	43,30	€	173,20	€	17,32
1	MAT	3P160011	BLOCCHETTO FISSAGGIO LAMPADA	NR	2	€	44,75	€	89,50	€	8,95
1	MAT	3P160013	BLOCCHETTO TESTINA R.O.	NR	2	€	46,50	€	93,00	€	9,30
1	MAT	3P160016	BLOCCHETTO CENTRAGGIO PARATIA	NR	3	€	20,00	€	60,00	€	6,00

1	MAT	3P180001_18	BORDO ANT. CONV. TRUCIOLI	NR	1	€	20,00	€	20,00	€	2,00
1	MAT	3P180001_19	BORDO POST. CONV. TRUCIOLI	NR	1	€	20,00	€	20,00	€	2,00
1	MAT	3P180001_20	BORDO SX CONV. TRUCIOLI	NR	1	€	10,00	€	10,00	€	1,00
1	MAT	3P180001_21	BORDO DX CONV. TRUCIOLI	NR	1	€	10,00	€	10,00	€	1,00
1	MAT	3P180001_22	PARASCHIZZI CONVOGLIO TRUCIOL	NR	5	€	10,00	€	50,00	€	5,00
1	MAT	3P190002	MENSOLA ARMADIO ELETTRICO M4	NR	3	€	172,00	€	516,00	€	51,60
1	MAT	3P190003	MENSOLA CONDIZIONATORE M4	NR	3	€	75,00	€	225,00	€	22,50
1	MAT	3P190010	MENSOLA Q.E. / CONDIZIONATORE	NR	2	€	330,00	€	660,00	€	66,00
1	MAT	3P190014	MENSOLA CATENA PORTAC. ASSE X	NR	1	€	31,00	€	31,00	€	3,10
1	MAT	3P190019	MENSOLA CENTRALINA IDRAUL.	NR	1	€	150,00	€	150,00	€	15,00
1	MAT	3P220002	VETRO PORTA ANTERIORE 680X680	NR	1	€	64,50	€	64,50	€	6,45
1	MAT	3P240010	PROTEZIONE CAVI ELETTRICI	NR	1	€	42,00	€	42,00	€	4,20
1	MAT	3P240011	PARATIA PENDOLARE Z=800	NR	1	€	135,00	€	135,00	€	13,50
1	MAT	3P250011_10	CORNICE COPERTURA CILLER	NR	2	€	21,00	€	42,00	€	4,20
1	MAT	3P250020	CARTER INFERIORE A.E.	NR	3	€	45,00	€	135,00	€	13,50
1	MAT	3P250021	CARTER CHIUSURA ANGOLO	NR	3	€	40,00	€	120,00	€	12,00
1	MAT	3P260003	SCATOLA QUADRO COMANDI CN	NR	1	€	200,00	€	200,00	€	20,00
1	MAT	3P260004	SCATOLA COMANDI M.U.	NR	1	€	47,00	€	47,00	€	4,70
1	MAT	3P270001	PERNO ROTAZIONE Q.C.	NR	2	€	41,50	€	83,00	€	8,30
1	MAT	3P270002	ALBERO CUSCINETTO X PORTA	NR	9	€	5,00	€	45,00	€	4,50
1	MAT	3P270003	ALBERO RIDUTTORE COCLEA	NR	1	€	41,00	€	41,00	€	4,10
1	MAT	3P270006	PERNO STAFFA SOSTEGNO Q. COM.	NR	5	€	11,20	€	56,00	€	5,60
1	MAT	3P310003	TELAIO SX FISS CARENATURA	NR	1	€	140,00	€	140,00	€	14,00
1	MAT	3P990005	GUARNIZIONE SCARICO COCLEA	NR	8	€	4,50	€	36,00	€	3,60
1	MAT	3P990011	GUARNIZIONE SUPP. RID. COCLEA	NR	4	€	3,20	€	12,80	€	1,28
1	MAT	3P990012	GUARN. COPERCHIO FERIT. BASAM	NR	1	€	2,00	€	2,00	€	0,20
1	MAT	3P990016	RASCHIATORE GUIDA "INA" TG45	NR	2	€	5,00	€	10,00	€	1,00
1	MAT	3P990017	LAMIERA RASCH. GUIDA INA TG45	NR	2	€	24,49	€	48,99	€	4,90
1	MAT	5200631	STAFFA PORTA SENSORE	NR	1	€	0,74	€	0,74	€	0,07
1	MAT	5310111	SUPPORTO MICRO	NR	2	€	0,91	€	1,82	€	0,18
1	MAT	5421650	FLANGIA CUSCINETTO ASSE X	NR	3	€	24,57	€	73,71	€	7,37
1	MAT	5421660	GHIERA ASSE X	NR	3	€	16,38	€	49,14	€	4,91
1	MAT	5421671	GHIERA VITE	NR	3	€	25,48	€	76,44	€	7,64

1	MAT	5421680	BLOCC.SUPPORTO GUIDA ASSE X	NR	4	€ 8,74	€ 34,94	€ 3,49
1	MAT	5960151	STRUT. SOSTEGNO MAG. UTENSILI	NR	1	€ 646,10	€ 646,10	€ 64,61
1	MAT	5960211	GIUNTO VITE MOTORE ASSE X-Y	NR	2	€ 25,60	€ 51,20	€ 5,12
1	MAT	5960311	GIUNTO VITE MOTORE ASSE Z	NR	1	€ 25,60	€ 25,60	€ 2,56
1	MAT	5960661	FLANGIA MOTORE ASSE Z	NR	1	€ 54,60	€ 54,60	€ 5,46
1	MAT	5960691	FERMO MECCANICO ASSE X-Y-Z	NR	7	€ 24,57	€ 171,99	€ 17,20
1	MAT	5960820	DISTANZIALE COPERTURA POST.	NR	2	€ 10,92	€ 21,84	€ 2,18
1	MAT	5960830	PIASTRA CHIUSURA SUPPORTO	NR	3	€ 11,65	€ 34,94	€ 3,49
1	MAT	5960870	DISTANZIALE FERMO MECCANICO	NR	1	€ 25,00	€ 25,00	€ 2,50
1	MAT	5960880	GUIDA STELO CILINDRO	NR	1	€ 90,00	€ 90,00	€ 9,00
1	MAT	5961350	MAGAZZINO UTENSILI	NR	1	€ 1.282,19	€ 1.282,19	€ 128,22
1	MAT	5961400	CARTER PROTEZ. MOTORE Y	NR	1	€ 26,21	€ 26,21	€ 2,62
1	MAT	5961800	DISTANZIALE ANT. FERMO MECC.	NR	1	€ 25,00	€ 25,00	€ 2,50
1	MAT	S51000091	ELETTROMANDRINO LC 100	NR	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00	€ 270,00
1	MAT	S51000140	FLANGIA CUSCINETTI(ASSEX-Y-Z)	NR	3	€ 33,60	€ 100,80	€ 10,08
1	MAT	S51000150	DISTANZIALE CUSCINETTI	NR	3	€ 15,00	€ 45,00	€ 6,75
1	MAT	S51000160	GHIERA CUSCINETTO	NR	1	€ 28,00	€ 28,00	€ 4,20
1	MAT	S51000170	FERMO MECCANICO ASSE Y	NR	6	€ 18,75	€ 112,50	€ 16,88
1	MAT	S51000180	FERMO MECCANICO (ASSE Y)	NR	1	€ 22,00	€ 22,00	€ 3,30
1	MAT	S51000220	TIRANTE CONO UTENSILE ISO40	NR	32	€ 4,92	€ 157,44	€ 23,62
1	MAT	S51000230	TIRANTE CONO UTENSILE BT40	NR	58	€ 4,73	€ 274,34	€ 41,15
1	MAT	S51000240	SUPPORTO VITE (ASSE Y)	NR	1	€ 86,00	€ 86,00	€ 12,90
1	MAT	S51000250	FLANGIA CUSCINETTO (ASSE Y)	NR	2	€ 98,50	€ 197,00	€ 29,55
1	MAT	S51000260	BLOCCAGGIO GUIDE (ASSE X)	NR	153	€ 1,61	€ 246,33	€ 36,95
1	MAT	S51000261	BLOCCAGGIO GUIDE (ASSE X)	NR	22	€ 0,55	€ 12,10	€ 1,82
1	MAT	S51000270	BLOCCAGGIO GUIDE (ASSE Y)	NR	18	€ 3,15	€ 56,70	€ 8,51
1	MAT	S51000281	BLOCC.PATTINO GUIDE (ASSE Y)	NR	2	€ 2,50	€ 5,00	€ 0,75
1	MAT	S51000290	BLOC.IO PATTINO GUIDE(ASSE Z)	NR	2	€ 12,00	€ 24,00	€ 3,60
1	MAT	S51000340	COPERCHIO SUPPORTO MOTORE	NR	1	€ 5,00	€ 5,00	€ 0,75
1	MAT	S51000351	BLOC.IO PATTINO GUIDE(ASSE X)	NR	2	€ 10,50	€ 21,00	€ 3,15
1	MAT	S51000400	DISTAZ.CARRO GUIDA (ASSE X)	NR	8	€ 4,70	€ 37,60	€ 5,64
1	MAT	S51000410	DISTANZ.CARRO GUIDA (ASSE Y)	NR	4	€ 3,25	€ 13,00	€ 1,95
1	MAT	S51000460	BLOCCAGGIO TAVOLA	NR	4	€ 4,55	€ 18,20	€ 2,73

1	MAT	S51000480	FLANGIA VITE LONGITUDINALE	NR	15	€	79,85	€	1.197,75	€	179,66
1	MAT	S51000481	FLANGIA VITE LONGITUDINALE	NR	1	€	79,85	€	79,85	€	11,98
1	MAT	S51000511	MENSOLA Q.E./CONDIZIONATORE	NR	1	€	207,48	€	207,48	€	31,12
1	MAT	S51000550	SUPPORTO GUIDA CAMME-ASSE X-	NR	2	€	13,76	€	27,52	€	4,13
1	MAT	S51000580	SUPPORTO GUIDA CAMME-ASSE Y-	NR	3	€	99,70	€	299,10	€	44,87
1	MAT	S51000590	SUPPORTO MICRO-ASSE Z-	NR	14	€	7,86	€	110,04	€	16,51
1	MAT	S51000610	ATTACCO CATENA -ASSE X-	NR	14	€	10,01	€	140,14	€	21,02
1	MAT	S51000650	TARGHETTA PORT.LI EQUILIBRATI	NR	3	€	1,89	€	5,67	€	0,85
1	MAT	S51000670	TARGHETTA DIVIETI	NR	51	€	1,57	€	80,07	€	12,01
1	MAT	S51000680	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	15	€	2,30	€	34,50	€	5,18
1	MAT	S51000690	TARGHETTA INDICAZIONE ARIA	NR	7	€	1,84	€	12,88	€	1,93
1	MAT	S51000700	TARGHETTA INDICAZIONE	NR	8	€	1,64	€	13,12	€	1,97
1	MAT	S51000760	DISTANZIALE SUPPORTO CILINDRO	NR	99	€	1,35	€	133,65	€	20,05
1	MAT	S51000770	DISTANZIALE CILINDRO	NR	31	€	2,50	€	77,50	€	11,63
1	MAT	S51000790	PROTEZIONE INFERIORE SLITONE	NR	1	€	33,00	€	33,00	€	4,95
1	MAT	S51000820	PROTEZIONE TAVOLA	NR	1	€	60,26	€	60,26	€	9,04
1	MAT	S51000830	SUPPORTO BRACCIO TOTEM	NR	1	€	114,66	€	114,66	€	17,20
1	MAT	S51000840	BRACCIO TOTEM	NR	1	€	336,70	€	336,70	€	50,51
1	MAT	S51000851	SUPPORTO GOMMA SCARICO ARIA	NR	1	€	8,00	€	8,00	€	1,20
1	MAT	S51000860	SUPPORTO VALVOLA	NR	32	€	5,46	€	174,72	€	26,21
1	MAT	S51000870	SUPPORTO LATERALE DX	NR	4	€	6,00	€	24,00	€	3,60
1	MAT	S51000930	SUPPORTO PROXIMITY ALLUNG.TO	NR	4	€	16,94	€	67,76	€	10,16
1	MAT	S51000990	SCRITTA M1 L=400 BIANCA	NR	2	€	8,00	€	16,00	€	2,40
1	MAT	S51001021	SUPPORTO ACCUMOLATORE	NR	3	€	14,00	€	42,00	€	6,30
1	MAT	S51001022	SUPPORTO ACCUMOLATORE	NR	2	€	23,50	€	47,00	€	7,05
1	MAT	S51001030	CANALINA POSTERIORE	NR	3	€	22,00	€	66,00	€	9,90
1	MAT	S51001040	COPERCHIO CANALINA POSTERIORE	NR	3	€	12,00	€	36,00	€	5,40
1	MAT	S51001050	SUPPORTO RUOTA	NR	2	€	30,60	€	61,20	€	9,18
1	MAT	S51001070	GUIDA SPINA PORTA	NR	6	€	11,90	€	71,40	€	10,71
1	MAT	S51001071	GUIDA SPINA PORTA	NR	1	€	17,00	€	17,00	€	2,55
1	MAT	S51001080	SPINA PORTA	NR	10	€	8,87	€	88,70	€	13,31
1	MAT	S51001090	FERMO PER TRASPORTO ASSE X	NR	13	€	4,00	€	52,00	€	7,80
1	MAT	S51001100	FERMO PER TRASPORTO ASSE Y	NR	1	€	18,00	€	18,00	€	2,70

1	MAT	S51001120	DISTANZIALE BRACCIO TOTEM	NR	16	€	6,14	€	98,24	€	14,74
1	MAT	S51001160	CHIUSURA SUPER.RE SUPPORTO CN	NR	1	€	12,96	€	12,96	€	1,94
1	MAT	S51001170	PLACCA CN FANUC	NR	2	€	59,15	€	118,30	€	17,75
1	MAT	S51001340	VETRO COPERTURA PORTA	NR	2	€	70,07	€	140,14	€	21,02
1	MAT	S51001360	VETRO PORTA M.U.	NR	2	€	70,07	€	140,14	€	21,02
1	MAT	S51001420	SUPPORTO CHIAVE ELETTROSERR.	NR	2	€	1,00	€	2,00	€	0,30
1	MAT	S51001550	ANGOLARE SUPPORTO FRIGO	NR	8	€	11,00	€	88,00	€	13,20
1	MAT	S51001561	FERMO CATENA (ASSE X)	NR	1	€	15,50	€	15,50	€	2,33
1	MAT	S51001570	TERMINALE SUPP.PROT.A PARETE	NR	7	€	13,00	€	91,00	€	13,65
1	MAT	S51001590	MARCHIO SERRTECH	NR	14	€	7,74	€	108,36	€	16,25
1	MAT	S51001610	SUPPORTO TRASP.RE TRUCCIOLI	NR	6	€	4,70	€	28,20	€	4,23
1	MAT	S51001620	STAFFA FISSAGGIO BASAMENTO	NR	2	€	100,00	€	200,00	€	30,00
1	MAT	S51001630	STAFFA FISS.PANNELLI LATERALI	NR	4	€	0,91	€	3,64	€	0,55
1	MAT	S51001650	SUPPORTO TESTINA R.O.	NR	1	€	46,50	€	46,50	€	6,98
1	MAT	S51001690	GUIDA SOFFIETTO SUP.ASSE Z	NR	1	€	9,00	€	9,00	€	1,35
1	MAT	S51001700	STAFFA SCATOLA DERIVAZIONE	NR	1	€	21,00	€	21,00	€	3,15
1	MAT	S51001710	SUPPORTO COMPONENTI PNEUMATICI	NR	1	€	21,00	€	21,00	€	3,15
1	MAT	S51001720	PLACCA CN SELCA	NR	1	€	65,00	€	65,00	€	9,75
1	MAT	S51001830	TARGHETTA INSERIMENTO	NR	2	€	13,85	€	27,70	€	4,16
1	MAT	S51001860	FLANGIA VITE	NR	9	€	38,68	€	348,12	€	52,22
1	MAT	S51001940	ADESIVO BANDIERA ITALIANA	NR	1	€	2,50	€	2,50	€	0,38
1	MAT	S51001941	ADESIVO BANDIERA ITALIANA	NR	3	€	2,50	€	7,50	€	1,13
1	MAT	S51001970	SUPPORTO CATENA LUBRIF. VITI	NR	1	€	42,00	€	42,00	€	6,30
1	MAT	S51001980	PROTEZIONE RIGHE OTTICHE	NR	4	€	43,00	€	172,00	€	25,80
1	MAT	S51002011	DISTANZIALE FERMO MECCANICO	NR	4	€	24,40	€	97,60	€	14,64
1	MAT	S51002031	FERMO INFERIORE PORTA	NR	5	€	1,00	€	5,00	€	0,75
1	MAT	S51002130	FERMO COCLEA	NR	2	€	9,00	€	18,00	€	2,70
1	MAT	S51002180	PROTEZIONE SCARICO COCLEE	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,15
1	MAT	S51002190	PANNELLO REFRIGERATORE MANDR.	NR	1	€	90,00	€	90,00	€	13,50
1	MAT	S51002200	SUPPORTO REFRIGERATORE MAND.	NR	4	€	16,50	€	66,00	€	9,90
1	MAT	S51002240	DISTANZIALE GHIERA	NR	2	€	3,50	€	7,00	€	1,05
1	MAT	S51002250	ROTELLA FERMO INFERIORE PORTA	NR	1	€	5,01	€	5,01	€	0,75
1	MAT	S51002311	TARGHETTA IDENTIFICAZIONE	NR	25	€	4,82	€	120,50	€	18,08

1	MAT	S51010051	SUPPORTO RIDUTTORE COCLEA	NR	1	€	96,00	€	96,00	€	14,40
1	MAT	S51010061	ALBERO RIDUTTORE COCLEA	NR	1	€	79,50	€	79,50	€	11,93
1	MAT	S51010120	PROTEZIONE TESTA	NR	1	€	48,00	€	48,00	€	7,20
1	MAT	S51010240	CERNIERA ARMADIO CN	NR	4	€	38,22	€	152,88	€	22,93
1	MAT	S51010250	SUPPORTO ARMADIO CN	NR	4	€	34,00	€	136,00	€	20,40
1	MAT	S51010260	DISTANZIALE ARMADIO CN	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,15
1	MAT	S51010290	FLANGIA MOTORE ASSE Y FANUC	NR	1	€	52,00	€	52,00	€	7,80
1	MAT	S51010350	SCRITTA B1 DIAMETRO 420	NR	1	€	16,00	€	16,00	€	2,40
1	MAT	S51050040	CAMMA TAVOLA PALLET	NR	2	€	31,85	€	63,70	€	9,56
1	MAT	S51050100	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	4	€	2,09	€	8,36	€	1,25
1	MAT	S51050110	BLOCCAGGIO TAVOLA	NR	2	€	20,00	€	40,00	€	6,00
1	MAT	S51050131	SCRITTA M2 L=400	NR	1	€	8,00	€	8,00	€	1,20
1	MAT	S51050330	TARGHETTA PALLET 1	NR	6	€	0,82	€	4,92	€	0,74
1	MAT	S51050340	TARGHETTA PALLET 2	NR	6	€	0,82	€	4,92	€	0,74
1	MAT	S51050400	VETRO PARATIA TAVOLA PALLET	NR	2	€	17,00	€	34,00	€	5,10
1	MAT	S51050410	VETRO PROTEZIONE INTERNA SUP.	NR	2	€	70,07	€	140,14	€	21,02
1	MAT	S51050430	DISTRIBUTORE 1/4 UNILATERALE	NR	3	€	6,56	€	19,68	€	2,95
1	MAT	S51050475	SPAZZOLA PROTEZ MU E TAVOLA	MT	1	€	13,09	€	13,09	€	1,96
1	MAT	S51050520	GUIDA SUPERIORE PORTA	NR	1	€	40,00	€	40,00	€	6,00
1	MAT	S51050530	GUIDA INFERIORE PORTA	NR	4	€	4,00	€	16,00	€	2,40
1	MAT	S51050560	FERMO INF. PORTA FRONTALE	NR	8	€	11,00	€	88,00	€	13,20
1	MAT	S51050572	VETRO PORTA LATERALE	NR	2	€	107,60	€	215,20	€	32,28
1	MAT	S51050680	PROTEZIONE ANTIFORTUNISTICA	NR	1	€	191,10	€	191,10	€	28,67
1	MAT	S51051050	GUARNIZIONE SCARICO COCLEE	NR	4	€	3,90	€	15,60	€	2,34
1	MAT	S51060060	SCRITTA B2 D.=420 (CELESTE)	NR	1	€	14,00	€	14,00	€	2,10
1	MAT	S51100010	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	5	€	7,65	€	38,25	€	5,74
1	MAT	S51100020	TARGHETTA DESCRIZIONE	NR	11	€	6,29	€	69,19	€	10,38
1	MAT	S51100030	SCRITTA M3 L=400	NR	8	€	11,00	€	88,00	€	13,20
1	MAT	S51100040	SCRITTA M3 L=1500	NR	1	€	45,00	€	45,00	€	6,75
1	MAT	S51100080	SUPPORTO SCAMBIATORE UTENSILI	NR	1	€	831,74	€	831,74	€	124,76
1	MAT	S51100140	SUPPORTO RICEVITORE	NR	3	€	5,00	€	15,00	€	2,25
1	MAT	S51100150	TAPPO TAVOLA KESSLER	NR	1	€	20,00	€	20,00	€	3,00
1	MAT	S51100160	PROTEZIONE MAGAZZINO UTENSILI	NR	1	€	200,00	€	200,00	€	30,00

1	MAT	S51100180	DEVIATORE ARIA CONDIZIONATORE	NR	1	€ 25,00	€ 25,00	€ 3,75
1	MAT	S51100190	SUPPORTO SOSTEGNO ARMADIO CN	NR	1	€ 55,00	€ 55,00	€ 8,25
1	MAT	S51100220	DISTANZIALE TOOLSETTER	NR	2	€ -	€ -	€ -
1	MAT	S51120130	ARMADIO ELETTRICO	NR	1	€ 560,00	€ 560,00	€ 56,00
1	MAT	S51120200	COPERCHIO FERITOIA	NR	1	€ 31,00	€ 31,00	€ 3,10
1	MAT	S51120210	GUARNIZIONE COPERCHIO	NR	7	€ 2,60	€ 18,20	€ 1,82
1	MAT	S51120650	STAFFA POSTERIORE	NR	2	€ 31,00	€ 62,00	€ 6,20
1	MAT	S51120670	SCRITTA MX4 L=490 (BIANCA)	NR	1	€ 13,00	€ 13,00	€ 1,30
1	MAT	S51120690	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	5	€ 2,46	€ 12,30	€ 1,23
1	MAT	S5112GCA011	ASSIEME CARENATURA MX4	NR	1	€ 6.700,00	€ 6.700,00	€ 1.005,00
1	MAT	S51160091	COLONNA SUPPORTO M.U. SX	NR	1	€ 590,00	€ 590,00	€ 88,50
1	MAT	S51160100	FLANGIA CUSCINETTI ASSE X	NR	2	€ 12,80	€ 25,60	€ 2,56
1	MAT	S51160110	DISTANZIALE CUSCINETTI ASSE X	NR	1	€ 18,00	€ 18,00	€ 2,70
1	MAT	S51160120	GHIERA CUSCINETTI ASSE X	NR	11	€ 10,00	€ 110,00	€ 16,50
1	MAT	S51160140	SUPPORTO CUSCINETTO ASSE X	NR	2	€ 135,00	€ 270,00	€ 40,50
1	MAT	S51160150	SUPPORTO PROXIMITY ALLUN.VITE	NR	2	€ 36,00	€ 72,00	€ 10,80
1	MAT	S51160160	TERMINALE VITE ASSE X	NR	16	€ 14,00	€ 224,00	€ 33,60
1	MAT	S51160170	SUPPORTO MICRO/GUIDA CAMME	NR	4	€ 9,00	€ 36,00	€ 5,40
1	MAT	S51160180	PISTA LETTURE PROXIMITY	NR	13	€ 11,83	€ 153,79	€ 23,07
1	MAT	S51160190	SUPPORTO PROXIMITY PENDOLARE	NR	8	€ 14,00	€ 112,00	€ 16,80
1	MAT	S51160230	MENSOLA CONDIZIONATORE	NR	1	€ 147,42	€ 147,42	€ 22,11
1	MAT	S51160290	DISTANZIALE CUSCINETTI ASSE X	NR	59	€ 4,20	€ 247,80	€ 37,17
1	MAT	S51160300	DISTANZIALE GHIERA ASSE X	NR	56	€ 4,60	€ 257,60	€ 38,64
1	MAT	S51160330	PARATIA PENDOLARE	NR	1	€ 210,00	€ 210,00	€ 31,50
1	MAT	S51160340	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	4	€ 8,50	€ 34,00	€ 5,10
1	MAT	S51160400	FERMO PER TRASPORTO ASSE X	NR	4	€ 24,50	€ 98,00	€ 14,70
1	MAT	S51160401	FERMO PER TRASPORTO ASSE X	NR	1	€ 101,00	€ 101,00	€ 15,15
1	MAT	S51160420	COP.SUPP.MOTORE GRUPPO TAVOLE	NR	1	€ 5,40	€ 5,40	€ 0,81
1	MAT	S51160680	SUPPORTO FORCINA MICRO	NR	6	€ 3,80	€ 22,80	€ 3,42
1	MAT	S51160751	SUPPORTO LATERALE	NR	1	€ 26,00	€ 26,00	€ 3,90
1	MAT	S51160770	PROTEZIONE CN PER TRASPORTO	NR	1	€ 1,00	€ 1,00	€ 0,15
1	MAT	S51160950	CANALINA PORTA CAVI	NR	1	€ 168,35	€ 168,35	€ 25,25
1	MAT	S51161060	SUPPORTO ANT.TRASP.TRUCCIOI	NR	4	€ 31,67	€ 126,68	€ 19,00

1	MAT	S51161070	SUPPORTO POST.TRASP.TRUCCIOLI	NR	4	€	43,68	€	174,72	€	26,21
1	MAT	S51161091	TERMINALE TAVOLA	NR	2	€	51,84	€	103,68	€	15,55
1	MAT	S51161110	KIT ADESIVO NUMERO UTENSILE	NR	2	€	11,00	€	22,00	€	3,30
1	MAT	S51161160	COPERCHIO FRONTALE DX-SX	NR	13	€	7,50	€	97,50	€	14,63
1	MAT	S51161220	COPERCHIO COPERTURA DX	NR	6	€	9,00	€	54,00	€	8,10
1	MAT	S51161250	MENSOLA SUPPORTO CENTRALINA	NR	1	€	104,65	€	104,65	€	15,70
1	MAT	S51161270	FERMO PORTA PER TRASPORTO	NR	11	€	4,10	€	45,05	€	6,76
1	MAT	S51161650	PROTEZIONE CAVI Q.E.	NR	1	€	85,00	€	85,00	€	12,75
1	MAT	S51161710	GUARNIZIONE TAPPO FRONT CAREN	NR	2	€	4,50	€	9,00	€	1,35
1	MAT	S51161760	SUPPORTO CHIUSURA SLITONE	NR	2	€	16,40	€	32,80	€	4,92
1	MAT	S51161810	SUPPORTO TESTINA RIGA OTTICA	NR	1	€ -		€ -		€	-
1	MAT	S51161820	PROTEZIONE INFERIORE SLITONE	NR	1	€ -		€ -		€	-
1	MAT	S51161830	MENSOLA CENTRALINA M4	NR	1	€	45,00	€	45,00	€	6,75
1	MAT	S51161840	COLONNA SUPPORTO MAGAZZINO	NR	1	€	580,00	€	580,00	€	87,00
1	MAT	S51161860	TARGHETTA DIREZIONE ASSI	NR	77	€	3,90	€	300,30	€	45,05
1	MAT	S51161880	PROTEZIONE DX MAGAZ UTENSILI	NR	3	€	150,00	€	450,00	€	67,50
1	MAT	S51161890	CHIUSURA PROTEZIONE DX M.U.	NR	3	€	14,00	€	42,00	€	6,30
1	MAT	S51161900	PROTEZIONE SX MAGAZ UTENSILI	NR	3	€	150,00	€	450,00	€	67,50
1	MAT	S51161910	CHIUSURA PROTEZIONE SX M.U.	NR	3	€	14,00	€	42,00	€	6,30
1	MAT	S51161920	SUPPORTO PROTEZIONE DX-SX M.U	NR	12	€	8,00	€	96,00	€	14,40
1	MAT	S51161930	GIUNZIONE PROTEZ DX-SX M.U.	NR	6	€	6,50	€	39,00	€	5,85
1	MAT	S51161940	CHIUSURA VANO PORTA	NR	8	€	28,00	€	224,00	€	33,60
1	MAT	S51170000	SCRITTA B4 D.=420 (CELESTE)	NR	2	€	14,00	€	28,00	€	4,20
1	MAT	S51220090	SUPPORTO PROTEZIONE A PARETE	NR	1	€	104,65	€	104,65	€	15,70
1	MAT	S51220500	DISTANZIALE MANIGLIA PORTA	NR	6	€	10,40	€	62,40	€	9,36
1	MAT	S51220610	SCRITTA M5 L=500	NR	8	€	13,00	€	104,00	€	15,60
1	MAT	S51220680	PLACCA CN	NR	1	€	46,50	€	46,50	€	6,98
1	MAT	S51220730	DISTANZIALE FRENO (ASSE X)	NR	1	€	8,50	€	8,50	€	1,28
1	MAT	S51220740	BLOCCAGGIO FRENO (ASSE X)	NR	8	€	7,50	€	60,00	€	9,00
1	MAT	S51220750	SUPPORTO PROTEZIONE MAGNETE	NR	1	€	103,00	€	103,00	€	15,45
1	MAT	S51220930	GUIDA FS62 MT-1140 MM	NR	1	€	236,55	€	236,55	€	35,48
1	MAT	S51320281	PROTEZIONE INFERIORE SLITONE	NR	1	€	35,00	€	35,00	€	5,25
1	MAT	S51320350	SCRITTA M6 L=500 (BIANCA)	NR	2	€	12,00	€	24,00	€	3,60

1	MAT	S51320490	FERMO QUADRO ELETTRICO	NR	2	€	11,00	€	22,00	€	3,30
1	MAT	S51320520	FLANGIA CUSCINETTO ASSE Y	NR	2	€	95,00	€	190,00	€	28,50
1	MAT	S51321010	GUIDA FS 62 MT-1540-NZ-100450	NR	1	€	320,33	€	320,33	€	48,05
1	MAT	S51321171	CARTER INTERNO MAGAZZINO	NR	1	€	273,00	€	273,00	€	40,95
1	MAT	S51321880	STAFFA MICRO PORTE ANTERIORI	NR	2	€	93,00	€	186,00	€	18,60
1	MAT	S51322020	SUPPORTO RASCHIATORE	NR	2	€	16,00	€	32,00	€	3,20
1	MAT	S51500160	PANNELLO POST. CON FINESTRA	NR	6	€	1,00	€	6,00	€	0,60
1	MAT	S51500170	VETRO PANNELLO POSTERIORE	NR	6	€	77,00	€	462,00	€	46,20
1	MAT	S51500200	STAFFA SX FISSAGGIO M.U.	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500210	STAFFA DX FISSAGGIO M.U.	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500220	SPORTELLINO M.U.	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500230	STAFFA SUPPORTO CILINDRO	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500290	PROTEZIONE CILINDRO	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500300	PROTEZIONE STELO	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500330	CHIUSURA POSTERIORE SX	NR	1	€	1,00	€	1,00	€	0,10
1	MAT	S51500370	TARGHETTA INSER.TO UTENSILI	NR	1	€	25,00	€	25,00	€	2,50
1	MAT	S51500420	TARGHETTA VELOCITA'	NR	5	€	20,93	€	104,65	€	10,47
1	MAT	S51500440	TARGHETTA DESCRIZIONE	NR	6	€	7,98	€	47,88	€	4,79
1	MAT	S51500450	TARG. INSERIMENTO UTENSILE	NR	3	€	4,12	€	12,36	€	1,24
1	MAT	S51500460	TARG. INDICAZIONE CARAT. ARIA	NR	11	€	3,71	€	40,81	€	4,08
1	MAT	S51500470	TARG.PORTA UTENS. EQUILIBRATI	NR	6	€	3,71	€	22,26	€	2,23
1	MAT	S51500480	TARGHETTA INDICAZIONE ARIA	NR	11	€	3,71	€	40,81	€	4,08
1	MAT	S51500490	TARG.INDENTIFICAZIONE	NR	11	€	4,12	€	45,32	€	4,53
1	MAT	S51500571	COCLEA EVACUAZIONE TRUCCOLI	NR	1	€	550,00	€	550,00	€	55,00
1	MAT	S51500590	TARGHETTA INSERIMENTO UTE	NR	5	€	6,35	€	31,75	€	3,18
1	MAT	S51500940	PIASTRA LIVELLAMENTO BASAM	NR	15	€	20,00	€	300,00	€	30,00
1	MAT	S51500950	DISTANZIALE ELETROPOMPA	NR	1	€	160,00	€	160,00	€	16,00
1	MAT	S51520060	SUPP INFERIORE DX PROTEZIONE	NR	1	€	96,00	€	96,00	€	9,60
1	MAT	S51520070	SUPP SUPERIORE SX PROTEZIONE	NR	1	€	78,00	€	78,00	€	7,80
1	MAT	S51520080	SUPP INFERIORE SX PROTEZIONE	NR	1	€	96,00	€	96,00	€	9,60
1	MAT	S51520090	SUPP SUPERIORE SX PROTEZIONE	NR	1	€	78,00	€	78,00	€	7,80
1	MAT	S51520100	GIUNZIONE SUPP PROTEZIONE	NR	4	€	50,00	€	200,00	€	20,00
1	MAT	S51520110	GUIDA DX PROTEZ MAGNETE	NR	2	€	144,00	€	288,00	€	28,80

1	MAT	S51520120	GUIDA SX PROTEZ MAGNETE	NR	2	€ 144,00	€ 288,00	€ 28,80
1	MAT	S51520130	GUIDA CENTRALE PROT MAGNETE	NR	2	€ 126,00	€ 252,00	€ 25,20
1	MAT	S51520140	PROTEZIONE MAGNETE	NR	2	€ 420,00	€ 840,00	€ 84,00
1	MAT	S51520560	MENSOLA FRIGO	NR	1	€ 450,00	€ 450,00	€ 45,00
1	MAT	S51520610	RONDELLA FISSAGGIO BASAMENTO	NR	39	€ 5,00	€ 195,00	€ 19,50
1	MAT	S51520630	ATTACCHI GOLFARE	NR	2	€ 180,00	€ 360,00	€ 36,00
1	MAT	S51520650	CANALINA PORTA CAVI	NR	1	€ 250,00	€ 250,00	€ 25,00
1	MAT	S51520670	ATTACCO CATENA	NR	1	€ 65,00	€ 65,00	€ 6,50
1	MAT	S51520690	CARTER SUPP BRACCIO TOTEM	NR	1	€ 60,00	€ 60,00	€ 6,00
1	MAT	S51520700	CANALINA PORTA CAVI TOTEM	NR	1	€ 300,00	€ 300,00	€ 30,00
1	MAT	S51520710	SOSTEGNO CATENA TOTEM	NR	2	€ 80,00	€ 160,00	€ 16,00
1	MAT	S51520720	ATTACCO CATENA SUPERIORE DX	NR	1	€ 190,00	€ 190,00	€ 19,00
1	MAT	S51520730	ATTACCO CATENA SUPERIORE SX	NR	1	€ 106,00	€ 106,00	€ 10,60
1	MAT	S51520740	ATTACCO CATENA INFERIORE DX	NR	4	€ 97,00	€ 388,00	€ 38,80
1	MAT	S51520750	ATTACCO CATENA INFERIORE SX	NR	1	€ 79,00	€ 79,00	€ 7,90
1	MAT	S51520760	MENSOLA DX SUPP CATENA	NR	3	€ 87,00	€ 261,00	€ 26,10
1	MAT	S51520770	MENSOLA SX SUPP CATENA	NR	3	€ 69,00	€ 207,00	€ 20,70
1	MAT	S51520780	SUPPORTO CATENA	NR	2	€ 315,00	€ 630,00	€ 63,00
1	MAT	S51520790	CANALINA PORTA CAVI	NR	2	€ 195,00	€ 390,00	€ 39,00
1	MAT	S95200186	GUIDE COPPIA QRH 45H L 1887,5	NR	1	€ 801,84	€ 801,84	€ 80,18
1	MAT	S95206281	CURVA FF 1/4 90° GIREVOLE	NR	1	€ 2,04	€ 2,04	€ 0,20
1	MAT	S95210290	ADATTATORE A T M- F GIR - M	NR	4	€ 4,13	€ 16,53	€ 1,65
1	MATACQ	3P990013	PASTIGLIA GRANO BRUGOLA	NR	991	€ 1,20	€ 1.189,20	€ 118,92
1	MATACQ	5356610	RONDELLA ASTA CAMME AUTOMAX	NR	200	€ 0,07	€ 14,00	€ 1,40
1	MATACQ	#NULL!	CONNETTORE TAVOLA KESSLER	NR	2	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	#NULL!	LAMPADA SEGNAL. 3 COLORI IP65	NR	1	€ 122,30	€ 122,30	€ 12,23
1	MATACQ	#NULL!	LAMPADA LWAT20000 24V AC	NR	2	€ 115,00	€ 230,00	€ 23,00
1	MATACQ	#NULL!	SPINA 3POLI + TERRA 63AMPERE	NR	1	€ 21,58	€ 21,58	€ 2,16
1	MATACQ	#NULL!	CONDIZION. A PARETE	NR	1	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	#NULL!	MODULO PER CN FANUC	NR	3	€ 152,40	€ 457,20	€ 45,72
1	MATACQ	5H020001	VALVOLA EUROPA 1/2"	NR	1	€ 3,08	€ 3,08	€ 0,31
1	MATACQ	5H020003	VALVOLA MINISFERA MF 1/2"	NR	11	€ 2,12	€ 23,36	€ 2,34
1	MATACQ	5H020004	VALVOLA SFERA MFT 093 3/4"	NR	1	€ 4,01	€ 4,01	€ 0,40

1	MATACQ	5H040001	ADATTATORE A T M-M-F GIR 3/8	NR	1	€	4,13	€	4,13	€	0,41
1	MATACQ	5H040006	RACCORDO A T 3/4" - 1" - 3/4"	NR	4	€	2,12	€	8,46	€	0,85
1	MATACQ	5H040007	NIPPLO ZINC 1 1/4"	NR	1	€	1,43	€	1,43	€	0,14
1	MATACQ	5H040014	RIDUZIONE ZINC 2" - 1" M-F	NR	4	€	2,35	€	9,38	€	0,94
1	MATACQ	5H040018	GOMITO ZINC MF 1/2"	NR	4	€	0,50	€	2,00	€	0,20
1	MATACQ	5H040020	NIPPLO MASCHIO GAS 1"	NR	4	€	1,42	€	5,67	€	0,57
1	MATACQ	5H040021	NIPPLO 3/8" GAS	NR	20	€	0,35	€	6,94	€	0,69
1	MATACQ	5H040022	PROLUNGA RIDOTTA PRG0402	NR	4	€	0,47	€	1,90	€	0,19
1	MATACQ	5H040023	PROLUNGA RIDOTTA PRG0406	NR	6	€	0,54	€	3,27	€	0,33
1	MATACQ	5H040025	PROLUNGA RIDOTTA PRG0604	NR	6	€	0,54	€	3,27	€	0,33
1	MATACQ	5H040026	NIPPLO RIDOTTO NGM0608	NR	3	€	0,57	€	1,71	€	0,17
1	MATACQ	5H040027	ADATTATORE A 90 MFG90CG06	NR	6	€	2,86	€	17,14	€	1,71
1	MATACQ	5H040028	ADATTATORE A T MMM0RG06	NR	10	€	5,22	€	52,25	€	5,22
1	MATACQ	5H040029	PROLUNGA LUNGA PLG06	NR	3	€	0,65	€	1,95	€	0,19
1	MATACQ	5H040030	TAPPO CONICO M 1/2 DIN 906	NR	20	€	0,40	€	7,94	€	0,79
1	MATACQ	5H040031	NIPPLO 1/4" GAS	NR	10	€	0,27	€	2,67	€	0,27
1	MATACQ	5H040034	GIUNZIONE ATTRAVERSAM 90° C/D	NR	2	€	3,38	€	6,75	€	0,68
1	MATACQ	5H040035	GIUNZIONE SNODATA	NR	4	€	4,97	€	19,88	€	1,99
1	MATACQ	5H040036	ANELLO DI SERRAGGIO	NR	5	€	0,13	€	0,64	€	0,06
1	MATACQ	5H040040	NIPPLO RIDOTTO ZINC 1" - 3/4"	NR	4	€	0,97	€	3,88	€	0,39
1	MATACQ	5H040042	RIDUZIONE ZINC 3/4" - 3/8"	NR	1	€	0,61	€	0,61	€	0,06
1	MATACQ	5H080007	TUBO R7 3/8 L=12500	NR	1	€	30,97	€	30,97	€	3,10
1	MATACQ	5H080009	TUBO CIRCUITI D. 6X1 ST. 37,4	MT	6	€	1,37	€	8,19	€	0,82
1	MATACQ	5H100001	COLLETTORE 5 X 3/8 - 3/4	NR	1	€	19,65	€	19,65	€	1,97
1	MATACQ	5H100002	COLLARE PER COLLETTORE	NR	2	€	2,60	€	5,20	€	0,52
1	MATACQ	5H990001	TAPPO IN ALLUMINIO F	NR	1	€	3,04	€	3,04	€	0,30
1	MATACQ	5H990002	TAPPO IN ALLUMINIO M	NR	1	€	3,04	€	3,04	€	0,30
1	MATACQ	5L010005	OLIO UNITEC SW 30 25LT	NR	1	€	161,60	€	161,60	€	16,16
1	MATACQ	5L010006	OLIO DA TAGLI TAP MITIC 500ML	NR	1	€	14,64	€	14,64	€	1,46
1	MATACQ	5M020001	ANTIVIBRANTE MASCHIO 15X15 M4	NR	58	€	0,60	€	34,80	€	3,48
1	MATACQ	5M020002	ANTIVIBRANTE MASCHIO 20X20 M6	NR	4	€	0,90	€	3,60	€	0,36
1	MATACQ	5M020003	PIEDE D'APPOGGIO ANTISCIVOLO	NR	17	€	4,11	€	69,87	€	6,99
1	MATACQ	5M040001	FISSA TUBO 1 POSTO D 6	NR	40	€	0,14	€	5,60	€	0,56

1	MATACQ	5M040002	FISSA TUBO 1 POSTO D 8	NR	30	€ 0,14	€ 4,20	€ 0,42
1	MATACQ	5M040003	FISSA TUBO 1 POSTO D 10	NR	30	€ 0,17	€ 5,10	€ 0,51
1	MATACQ	5M040004	FISSA TUBO 1 POSTO D 9	NR	1	€ 19,49	€ 19,49	€ 1,95
1	MATACQ	5M040005	FISSA TUBO 1 POSTO D 11	NR	1	€ 24,77	€ 24,77	€ 2,48
1	MATACQ	5M040006	GHIERA AUTOBLOCC. M40X1,5	NR	2	€ 2,96	€ 5,92	€ 0,59
1	MATACQ	5M040007	STAFFA ACCIAIO DA 3/8	NR	50	€ 0,39	€ 19,53	€ 1,95
1	MATACQ	5M040008	STAFFA ACCIAIO DA 1/2	NR	50	€ 0,41	€ 20,48	€ 2,05
1	MATACQ	5M040009	GIUNTO SOSTEGNO ARMADIO CN	NR	1	€ 92,20	€ 92,20	€ 9,22
1	MATACQ	5M040010	ATTACCO SNODATO A PARETE	NR	1	€ 246,00	€ 246,00	€ 24,60
1	MATACQ	5M040011	ANGOLARE COLLEGAMENTO TUBI	NR	1	€ 59,50	€ 59,50	€ 5,95
1	MATACQ	5M040012	DADO ROMBOIDALE M5 CON BLOCCO	NR	76	€ 0,60	€ 45,94	€ 4,59
1	MATACQ	5M040014	GHIERA AUTOBLOCC. M25X1,5	NR	3	€ 13,80	€ 41,40	€ 4,14
1	MATACQ	5M040015	DISTANZ. ESAG. M/F M6-M6 L40	NR	80	€ 0,30	€ 24,00	€ 2,40
1	MATACQ	5M050001	CATENA PORTACAVI L=1173	NR	1	€ 23,91	€ 23,91	€ 2,39
1	MATACQ	5M050002	CATENA PORTACAVI R07.10.038	NR	2	€ 23,03	€ 46,06	€ 4,61
1	MATACQ	5M050003	CATENA PORTACAVI L=1495	NR	4	€ 61,21	€ 244,84	€ 24,48
1	MATACQ	5M050004	CATENA PORTACAVI L=966	NR	2	€ 18,81	€ 37,62	€ 3,76
1	MATACQ	5M050006	SEPARATORI VERTICALI IGUS	NR	2	€ 0,23	€ 0,46	€ 0,05
1	MATACQ	5M050007	SEPARATORE ORIZZONTALE IGUS	NR	2	€ 0,17	€ 0,34	€ 0,03
1	MATACQ	5M050008	SET ATTACCO KMA OSCILLANTE	NR	1	€ 12,08	€ 12,08	€ 1,21
1	MATACQ	5M050010	SEPARATORI VERTICALI IGUS	NR	2	€ 0,17	€ 0,34	€ 0,03
1	MATACQ	5M050012	CATENA P.C. IGUS L=2412/36MG	NR	1	€ 57,42	€ 57,42	€ 5,74
1	MATACQ	5M050013	SEPARATORI VERTICALI IGUS	NR	40	€ 0,19	€ 7,60	€ 0,76
1	MATACQ	5M050014	SET ATTACCO KMA OSCILLANTE	NR	1	€ 6,97	€ 6,97	€ 0,70
1	MATACQ	5M060002	PROFILATO TONDO 90° L=2515	NR	4	€ 77,27	€ 309,08	€ 30,91
1	MATACQ	5M090004	MAGAZZ. U. SX 30POSTI HSK-A63	NR	1	€ 4.120,00	€ 4.120,00	€ 618,00
1	MATACQ	5M090005	MAGAZZ. U. DX 30POSTI HSK-A63	NR	1	€ 4.180,00	€ 4.180,00	€ 627,00
1	MATACQ	5M100001	GIUNTO TG28 D22-D35	NR	1	€ 75,00	€ 75,00	€ 7,50
1	MATACQ	5M100002	GIUNTO TG28 D22-D32	NR	3	€ 75,00	€ 225,00	€ 22,50
1	MATACQ	5M100003	GIUNTO TG24 D22-D24	NR	1	€ 68,00	€ 68,00	€ 6,80
1	MATACQ	5M100004	GIUNTO TG24 D28-D32	NR	2	€ 75,00	€ 150,00	€ 15,00
1	MATACQ	5M100005	GIUNTO TG28 D35-D38	NR	5	€ 75,27	€ 376,36	€ 37,64
1	MATACQ	5M100006	GIUNTO TG28 D28-D38	NR	2	€ 75,27	€ 150,54	€ 15,05

1	MATACQ	5M120001	VITE A RICIRCOLO SFERE D.32	NR	1	€ 339,67	€ 339,67	€ 33,97
1	MATACQ	5M120002	VITE A RICIRCOLO SFERE D.32	NR	1	€ 417,30	€ 417,30	€ 41,73
1	MATACQ	5M120003	VITE A RICIRCOLO SFERE D.32	NR	1	€ 250,70	€ 250,70	€ 25,07
1	MATACQ	5M120007	VITE DI PRESSIONE POM M12X62	NR	2	€ 2,00	€ 4,00	€ 0,40
1	MATACQ	5M120008	PRESSORE FILETT. PUNTA PLAST.	NR	1	€ 2,50	€ 2,50	€ 0,25
1	MATACQ	5M130018	CARRELLO X PROFILO PORTE	NR	8	€ 12,45	€ 99,60	€ 9,96
1	MATACQ	5M160002	ANELLO DI TENUTA	NR	5	€ 1,03	€ 5,16	€ 0,52
1	MATACQ	5M160003	ANELLO DI TENUTA	NR	1	€ 1,03	€ 1,03	€ 0,10
1	MATACQ	5M160004	ANELLO DI TENUTA	NR	2	€ 0,90	€ 1,80	€ 0,18
1	MATACQ	5M160006	ANELLO DI TENUTA 40X62X10 AS	NR	1	€ 3,70	€ 3,70	€ 0,37
1	MATACQ	5M200001	CREMAGLIERA MOD.2 L1000	NR	5	€ 30,00	€ 150,00	€ 15,00
1	MATACQ	5M200002	RUOTA DENT. CILIND. MOD2 Z28	NR	2	€ 7,00	€ 14,00	€ 1,40
1	MATACQ	5M990002	MANIGLIA L=500 TUBO D.30	NR	13	€ 5,00	€ 65,00	€ 6,50
1	MATACQ	5M990003	TASSELLO SLM20 - FISCHER	NR	20	€ 15,82	€ 316,32	€ 31,63
1	MATACQ	5M990004	MANIGLIA POSTERIORE	NR	44	€ 2,22	€ 97,67	€ 9,77
1	MATACQ	5M990005	CHIUSURA A COMPRESSIONE NERA	NR	9	€ 20,52	€ 184,69	€ 18,47
1	MATACQ	5M990006	CHIUSURA A COMPRESSIONE NERA	NR	6	€ 21,49	€ 128,95	€ 12,89
1	MATACQ	5M990012	RALLA ROT. QUADRO COMANDI	NR	3	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	5M990014	TASSELLO SLM16 - FISCHER	NR	12	€ 3,70	€ 44,40	€ 4,44
1	MATACQ	5M990015	MANIGLIA FISSA I=235 M8	NR	15	€ 1,40	€ 21,00	€ 2,10
1	MATACQ	5M990017	GUARNIZIONE CHIUSURA A COMPR.	NR	18	€ 0,82	€ 14,74	€ 1,47
1	MATACQ	5M990021	MANIGLIA FISSA I=235 PASSANTE	NR	9	€ 1,40	€ 12,60	€ 1,26
1	MATACQ	5P030001	ELETTROVALVOLA NC 1/4 D 4,8	NR	3	€ 37,19	€ 111,57	€ 11,16
1	MATACQ	5P050002	RACCORDO DRITTO 6580	NR	10	€ 1,10	€ 11,00	€ 1,10
1	MATACQ	5P050003	RACCORDO DRITTO 6800	NR	10	€ 0,80	€ 8,00	€ 0,80
1	MATACQ	5P050004	RACCORDO DRITTO S6510	NR	2	€ 0,81	€ 1,62	€ 0,16
1	MATACQ	5P050005	RACCORDO DRITTO 6463	NR	2	€ 1,17	€ 2,34	€ 0,23
1	MATACQ	5P050006	RACCORDO DRITTO S6510	NR	1	€ 1,12	€ 1,12	€ 0,11
1	MATACQ	5P050007	RACCORDO DRITTO 1063	NR	2	€ 1,21	€ 2,42	€ 0,24
1	MATACQ	5P050008	RACCORDO DRITTO 1050	NR	6	€ 1,04	€ 6,24	€ 0,62
1	MATACQ	5P050009	RACCORDO 90° GIREVOLE S6520	NR	1	€ 2,12	€ 2,12	€ 0,21
1	MATACQ	5P050010	RACCORDO 90° GIREVOLE 1020	NR	4	€ 1,37	€ 5,48	€ 0,55
1	MATACQ	5P050011	RACCORDO 90° GIREVOLE 2020	NR	9	€ 1,01	€ 9,09	€ 0,91

1	MATACQ	5P050012	RACCORDO Y S6450	NR	2	€	2,99	€	5,98	€	0,60
1	MATACQ	5P050014	RACCORDO 1310 D 8	NR	20	€	0,15	€	3,00	€	0,30
1	MATACQ	5P050015	RACCORDO 90° GIREVOLE 1020	NR	1	€	1,22	€	1,22	€	0,12
1	MATACQ	5P050016	RACCORDO 2530 3/8 - 1/4	NR	5	€	0,44	€	2,20	€	0,22
1	MATACQ	5P050017	RACCORDO 3033 1/4	NR	3	€	3,50	€	10,50	€	1,05
1	MATACQ	5P050018	INNESTO RAPIDO T 3X12(F)	NR	5	€	3,61	€	18,05	€	1,81
1	MATACQ	5P050019	MANICOTTO 3/8	NR	12	€	1,00	€	12,00	€	1,20
1	MATACQ	5P050020	NIPPLO CILINDRICO MASCHIO 3/8	NR	12	€	0,62	€	7,44	€	0,74
1	MATACQ	5P050021	RACCORDO 90° GIREVOLE S6520	NR	10	€	1,58	€	15,80	€	1,58
1	MATACQ	5P050022	VALVOLA A SFERA M-F 1/4 - 1/4	NR	3	€	2,74	€	8,22	€	0,82
1	MATACQ	5P050024	TAPPO MASCHIO G3/4	NR	2	€	0,99	€	1,98	€	0,20
1	MATACQ	5P050025	TAPPO MASCHIO G3/8	NR	2	€	0,31	€	0,62	€	0,06
1	MATACQ	5P050026	RAC. 90° GIREVOLE D12 1/4	NR	10	€	1,59	€	15,90	€	1,59
1	MATACQ	5P050027	RAC. 90° GIREVOLE D8 1/4	NR	20	€	1,01	€	20,20	€	2,02
1	MATACQ	5P050028	RAC. 90° GIREVOLE D6 1/4	NR	20	€	0,95	€	19,00	€	1,90
1	MATACQ	5P050029	RAC. T F-F-F 3/4"	NR	2	€	3,41	€	6,82	€	0,68
1	MATACQ	5P050030	NIPPLO 3 PEZZI 3/8" CH.22	NR	4	€	1,66	€	6,64	€	0,66
1	MATACQ	5P050031	NIPPLO 3/4 - 3/4 CH.27	NR	2	€	1,50	€	3,00	€	0,30
1	MATACQ	5P050032	GOMITO M-F 3/4 - 3/4	NR	2	€	2,11	€	4,22	€	0,42
1	MATACQ	5P050033	PASSALAMIERA TUBO 6	NR	2	€	1,17	€	2,34	€	0,23
1	MATACQ	5P050034	PASSALAMIERA TUBO 10	NR	2	€	1,47	€	2,94	€	0,29
1	MATACQ	5P050035	RACCORDO DRITTO 6463	NR	1	€	1,12	€	1,12	€	0,11
1	MATACQ	5P050036	PASSALAMIERA TUBO 8	NR	2	€	1,41	€	2,82	€	0,28
1	MATACQ	5P050037	TAPPO CONICO 3/8	NR	100	€	0,27	€	27,00	€	2,70
1	MATACQ	5P060001	TUBO RILSAN-PA11 D.4X2	MT	100	€	0,22	€	22,00	€	2,20
1	MATACQ	5P060002	TUBO RILSAN-PA11 D.6X4	MT	100	€	0,34	€	34,00	€	3,40
1	MATACQ	5P060005	TUBO RILSAN-PA11 D.10X8	MT	50	€	0,63	€	31,50	€	3,15
1	MATACQ	5P060006	TUBO RILSAN-PA11 D.12X10	MT	100	€	0,73	€	73,00	€	7,30
1	MATACQ	5P060008	TUBO RILSAN-PA11 D.8X6	MT	200	€	0,47	€	94,00	€	9,40
1	MATACQ	5P060009	TUBO RILSAN-PA11 D.12X10	MT	100	€	0,73	€	73,00	€	7,30
1	MATACQ	7A010001	VITE COLLETTA M 8X 20 UNI7379	NR	10	€	1,27	€	12,69	€	1,27
1	MATACQ	7A010002	VITE COLLETTA M12 D16X 30	NR	6	€	0,17	€	1,02	€	0,10
1	MATACQ	7A040001	VITE TE M 8X25 UNI 5739	NR	396	€	0,03	€	13,50	€	1,35

1	MATACQ	7A040002	VITE TE M12X35 UNI 5739	NR	400	€ 0,17	€ 68,00	€ 6,80
1	MATACQ	7A040004	VITE TE M 8X 40 UNI 5739	NR	10	€ 0,04	€ 0,45	€ 0,04
1	MATACQ	7A040005	VITE TE M 8X 30 UNI 5739	NR	10	€ 0,04	€ 0,37	€ 0,04
1	MATACQ	7A040008	VITE TE M20X200 UNI 5739	NR	20	€ 3,50	€ 69,96	€ 7,00
1	MATACQ	7A040009	VITE TE M24X70 BRUNITA	NR	25	€ 0,73	€ 18,25	€ 1,83
1	MATACQ	7A040011	VITE TE M16X 50 UNI 5739	NR	9	€ 0,38	€ 3,38	€ 0,34
1	MATACQ	7A040014	VITE TE M16X100 UNI 5739	NR	12	€ 1,23	€ 14,76	€ 1,48
1	MATACQ	7A040017	VITE TE M12X 30 UNI 5739	NR	48	€ 0,13	€ 6,09	€ 0,61
1	MATACQ	7A040019	VITE TE M16X 80 UNI 5739	NR	137	€ 1,29	€ 176,73	€ 17,67
1	MATACQ	7A040020	VITE TE M16X 80 UNI 5739	NR	2	€ 1,29	€ 2,58	€ 0,26
1	MATACQ	7A050001	VITE TE M30X2X80 UNI 5740	NR	21	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A050002	VITE TE M30X2X110 UNI 5740	NR	76	€ 8,15	€ 619,40	€ 61,94
1	MATACQ	7A070002	VITE TCEI M 8X16 UNI 5931	NR	400	€ 0,06	€ 22,88	€ 2,29
1	MATACQ	7A070003	VITE TCEI M 5X20 UNI 5931	NR	374	€ 0,02	€ 7,93	€ 0,79
1	MATACQ	7A070004	VITE TCEI M 5X25 UNI 5931	NR	440	€ 0,03	€ 13,68	€ 1,37
1	MATACQ	7A070005	VITE TCEI M 6X50 UNI 5931	NR	200	€ 0,06	€ 12,44	€ 1,24
1	MATACQ	7A070006	VITE TCEI M 6X14 UNI 5931	NR	384	€ 0,03	€ 12,48	€ 1,25
1	MATACQ	7A070007	VITE TCEI M10X20 UNI 5931	NR	200	€ 0,09	€ 18,70	€ 1,87
1	MATACQ	7A070009	VITE TCEI M12X50 UNI 5931	NR	909	€ 0,52	€ 469,95	€ 47,00
1	MATACQ	7A070012	VITE TCEI M 8X 12 UNI 5931	NR	6	€ -	€ 0,02	€ -
1	MATACQ	7A070015	VITE TCEI M10X 16 UNI 5931	NR	10	€ 0,11	€ 1,12	€ 0,11
1	MATACQ	7A070016	VITE TCEI M 5X 50 UNI 5931	NR	10	€ 0,05	€ 0,50	€ 0,05
1	MATACQ	7A070018	VITE TCEI M 8X 25 UNI 5931	NR	1638	€ 0,07	€ 108,60	€ 10,86
1	MATACQ	7A070019	VITE TCEI M 6X 20 UNI 5931	NR	48	€ 0,03	€ 1,44	€ 0,14
1	MATACQ	7A070023	VITE TCEI M 6X 10 UNI 5931	NR	497	€ 0,02	€ 9,05	€ 0,90
1	MATACQ	7A070027	VITE TCEI M 8X 35 UNI 5931	NR	208	€ 0,09	€ 18,47	€ 1,85
1	MATACQ	7A070029	VITE TCEI M 8X 50 UNI 5931	NR	2	€ 0,11	€ 0,21	€ 0,02
1	MATACQ	7A070030	VITE TCEI M10X 35 UNI 5931	NR	186	€ 0,15	€ 27,36	€ 2,74
1	MATACQ	7A070031	VITE TCEI M10X 40 UNI 5931	NR	4	€ 0,16	€ 0,63	€ 0,06
1	MATACQ	7A070032	VITE TCEI M10X 50 UNI 5931	NR	8	€ 0,18	€ 1,43	€ 0,14
1	MATACQ	7A070033	VITE TCEI M 5X 10 UNI 5931	NR	10	€ 0,02	€ 0,22	€ 0,02
1	MATACQ	7A070034	VITE TCEI M 6X 40 UNI 5931	NR	10	€ 0,05	€ 0,51	€ 0,05
1	MATACQ	7A070035	VITE TCEI M10X 30 UNI 5931	NR	200	€ 0,14	€ 27,60	€ 2,76

1	MATACQ	7A070036	VITE TCEI M 5X 40 UNI 5931	NR	8	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A070044	VITE TCEI M12X160 UNI 5931	NR	62	€ 0,59	€ 36,57	€ 3,66
1	MATACQ	7A070053	VITE TCEI M 8X100 UNI 5931	NR	6	€ 0,58	€ 3,48	€ 0,35
1	MATACQ	7A070055	VITE TCEI M 5X 40 UNI 5931	NR	198	€ 0,02	€ 4,63	€ 0,46
1	MATACQ	7A070062	VITE TCEI M 8X 45 UNI 5931	NR	52	€ 0,19	€ 9,70	€ 0,97
1	MATACQ	7A070063	VITE TCEI M12X 60 UNI 5931	NR	276	€ 0,28	€ 78,63	€ 7,86
1	MATACQ	7A070064	VITE TCEI M12X150 UNI 5931	NR	6	€ 0,99	€ 5,93	€ 0,59
1	MATACQ	7A070065	VITE TCEI M 8X 50 UNI 5931	NR	23	€ 0,23	€ 5,20	€ 0,52
1	MATACQ	7A070066	VITE TCEI M12X 60 UNI 5931	NR	53	€ 0,60	€ 31,85	€ 3,19
1	MATACQ	7A070067	VITE TCEI M 5X 20 UNI 5931	NR	76	€ 0,06	€ 4,26	€ 0,43
1	MATACQ	7A070068	VITE TCEI M 5X 25 UNI 5931	NR	335	€ 0,07	€ 22,11	€ 2,21
1	MATACQ	7A070069	VITE TCEI M 6X 20 UNI 5931	NR	112	€ 0,08	€ 8,74	€ 0,87
1	MATACQ	7A070071	VITE TCEI M10X 60 UNI 5931	NR	16	€ 0,43	€ 6,86	€ 0,69
1	MATACQ	7A090001	VITE TCRI M 8X25 UNI 7984	NR	160	€ 0,07	€ 11,84	€ 1,18
1	MATACQ	7A090003	VITE TCRI M 6X 16 UNI 7984	NR	10	€ 0,06	€ 0,60	€ 0,06
1	MATACQ	7A100004	VITE TSEI M 5X 16 UNI 5933	NR	46	€ 0,03	€ 1,20	€ 0,12
1	MATACQ	7A120001	VITE TBEI M 8X 16 UNI 7380	NR	54	€ 0,08	€ 4,08	€ 0,41
1	MATACQ	7A120002	VITE TBEI M 6X 10 UNI 7380	NR	77	€ 0,04	€ 3,07	€ 0,31
1	MATACQ	7A130002	VITE S/TESTA M16X 20 UNI 5923	NR	100	€ 0,11	€ 11,43	€ 1,14
1	MATACQ	7A130004	VITE S/TESTA M 8X 30 UNI 5923	NR	20	€ 0,05	€ 1,07	€ 0,11
1	MATACQ	7A130005	VITE S/TESTA M 8X 50 UNI 5923	NR	20	€ 0,16	€ 3,20	€ 0,32
1	MATACQ	7A130006	VITE S/TESTA M 8X 60 UNI 5923	NR	20	€ 0,23	€ 4,60	€ 0,46
1	MATACQ	7A130007	VITE S/TESTA M12X1,25X 25	NR	18	€ 1,05	€ 18,86	€ 1,89
1	MATACQ	7A130008	VITE S/TESTA M 5X 16 UNI 5923	NR	10	€ 0,02	€ 0,18	€ 0,02
1	MATACQ	7A130010	VITE S/TESTA M12X 20	NR	30	€ 0,08	€ 2,40	€ 0,24
1	MATACQ	7A130011	VITE S/TESTA M 5X 8 UNI 5923	NR	6	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A130012	VITE S/TESTA M24X1,5X25	NR	408	€ 1,84	€ 750,72	€ 75,07
1	MATACQ	7A130013	VITE S/TESTA M 6X 10 UNI 5923	NR	71	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A210001	VITE TSCI M 5X16 UNI 2010	NR	200	€ 0,03	€ 6,00	€ 0,60
1	MATACQ	7A220001	VITE TSCIC M 5 X 16 UNI 7689	NR	200	€ 0,02	€ 3,52	€ 0,35
1	MATACQ	7A230002	VITE TBEI C/FLANGIA M 6X 16	NR	2522	€ 0,08	€ 199,24	€ 19,92
1	MATACQ	7A230006	VITE TBEI C/FLANGIA M 5X 12	NR	444	€ 0,02	€ 8,88	€ 0,89
1	MATACQ	7A230007	VITE TBEI C/FLANGIA M 5X 10	NR	789	€ 0,02	€ 15,78	€ 1,58

1	MATACQ	7A230008	VITE TBEI C/FLANGIA M 6X 20	NR	2850	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A230009	VITE TBEI C/FLANGIA M 8X 20	NR	67	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7A230010	VITE TBEI C/FLANGIA M 5X 16	MT	6853	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7B010003	DADO ESAG. MEDIO M 5 UNI 5588	NR	10	€ -	€ 0,03	€ -
1	MATACQ	7B010006	DADO ESAG. MEDIO M10 UNI 5588	NR	10	€ 0,02	€ 0,21	€ 0,02
1	MATACQ	7B010010	DADO ESAG. MEDIO M24 UNI 5588	NR	25	€ 0,20	€ 5,00	€ 0,50
1	MATACQ	7B030001	DADO ESAG. BASSO M 8 UNI 5589	NR	10	€ 0,04	€ 0,36	€ 0,04
1	MATACQ	7B030003	DADO ESAG BASSO M30X2 UNI5589	NR	97	€ 1,08	€ 104,57	€ 10,46
1	MATACQ	7B040001	DADO M12X18 PER CAVA A T	NR	12	€ 2,50	€ 30,00	€ 3,00
1	MATACQ	7C010001	RONDELLA PIANA D10X20 UNI6592	NR	10	€ 0,01	€ 0,13	€ 0,01
1	MATACQ	7C020005	RONDELLA PIANA D 6X24 UNI6593	NR	392	€ 0,01	€ 5,10	€ 0,51
1	MATACQ	7C020006	RONDELLA PIANA LARGA D. 12X36	NR	40	€ 0,05	€ 1,88	€ 0,19
1	MATACQ	7C900001	RONDELLA GROWER M6	NR	50	€ 0,01	€ 0,35	€ 0,04
1	MATACQ	7C900002	RONDELLA GROWER M8	NR	50	€ 0,01	€ 0,55	€ 0,06
1	MATACQ	7D010001	CHIAVETTA 8X7X70 UNI 6604	NR	40	€ 0,25	€ 10,01	€ 1,00
1	MATACQ	7D010002	CHIAVETTA 14X9X100 UNI 6604	NR	17	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	7H010003	SPINA CONICA Ø12X 80 UNI7284	NR	46	€ 2,80	€ 128,80	€ 12,88
1	MATACQ	7H010004	SPINA CONICA Ø 8X 50 UNI7284	NR	16	€ 0,57	€ 9,13	€ 0,91
1	MATACQ	7H010005	SPINA CONICA Ø 6X 30 UNI7284	NR	108	€ 0,88	€ 95,04	€ 9,50
1	MATACQ	7H030001	SPINA CIL. Ø 6 X 70 UNI6364/A	NR	10	€ 0,30	€ 2,97	€ 0,30
1	MATACQ	7H030002	SPINA CIL. Ø10 X 30 UNI6364/A	NR	10	€ 0,22	€ 2,23	€ 0,22
1	MATACQ	7H040002	SPINA CIL. Ø 6 X 20 UNI6364/B	NR	25	€ 0,37	€ 9,25	€ 0,93
1	MATACQ	7H040003	SPINA CIL. Ø 6 X 50 UNI6364/B	NR	25	€ 0,39	€ 9,75	€ 0,98
1	MATACQ	7H040004	SPINA CIL. Ø 8 X 40 UNI6364/B	NR	20	€ 0,43	€ 8,60	€ 0,86
1	MATACQ	7H040005	SPINA CIL. Ø 6 X 14 UNI6364/B	NR	10	€ 1,03	€ 10,30	€ 1,03
1	MATACQ	7H050001	SPINA SPIRALE 5X45 DIN 7343	NR	498	€ 0,05	€ 26,89	€ 2,69
1	MATACQ	7H060001	SPINA ELASTICA Ø6X25 DIN 6873	NR	10	€ 0,03	€ 0,28	€ 0,03
1	MATACQ	7J010002	CUSCINETTO 6300-2Z	NR	8	€ 3,43	€ 27,46	€ 2,75
1	MATACQ	7J010003	CUSCINETTO 6003-2Z	NR	14	€ 0,85	€ 11,91	€ 1,19
1	MATACQ	7J010007	CUSCINETTO 6206 2Z	NR	6	€ 6,03	€ 36,16	€ 3,62
1	MATACQ	7J010008	CUSCINETTO 6000-2RSH	NR	22	€ 1,26	€ 27,65	€ 2,77
1	MATACQ	7J010009	CUSCINETTO 6005-2Z	NR	33	€ 1,75	€ 57,75	€ 5,78
1	MATACQ	7J010010	CUSCINETTO 6205-2Z	NR	22	€ 15,41	€ 339,02	€ 33,90

1	MATACQ	7J010011	CUSCINETTO 6305-2RSR	NR	3	€	4,46	€	13,38	€	1,34
1	MATACQ	7J010012	CUSCINETTO 6306-2Z	NR	1	€	5,31	€	5,31	€	0,53
1	MATACQ	7J010013	CUSCINETTO 6007-2RSR	NR	2	€	4,39	€	8,78	€	0,88
1	MATACQ	7J010014	CUSCINETTO 6001-2Z	NR	4	€	1,75	€	7,00	€	0,70
1	MATACQ	9340006	CUSCINETTO 6205 2Z	NR	3	€	4,78	€	14,33	€	1,43
1	MATACQ	9340015	CUSCINETTO 6000 2RSH	NR	5	€	1,26	€	6,29	€	0,63
1	MATACQ	9340025	CUSCINETTO 6003 2Z	NR	3	€	3,42	€	10,27	€	1,03
1	MATACQ	9340300	CUS.VITE -COPPIA FAFNIR-	NR	2	€	118,89	€	237,77	€	23,78
1	MATACQ	9424210	ANELLO DI TENUTA	NR	3	€	0,74	€	2,21	€	0,22
1	MATACQ	9424240	ANELLO DI TENUTA 40X62X10 AS	NR	5	€	1,03	€	5,16	€	0,52
1	MATACQ	9425025	TERMINALE 90' 5/16"	NR	24	€	1,03	€	24,72	€	2,47
1	MATACQ	9425034	RACCORDO TUBO 5/16"	NR	88	€	0,15	€	13,20	€	1,32
1	MATACQ	9425043	DOPPI CONI	NR	88	€	0,06	€	5,28	€	0,53
1	MATACQ	95306020	VITE TCCE M 6 X 20 12.9	NR	1000	€	0,04	€	37,10	€	3,71
1	MATACQ	95306025	VITE TCEI M 6 X 25 12.9	NR	1300	€	0,04	€	54,34	€	5,43
1	MATACQ	95306030	VITE TCCE M 6 X 30 12.9	NR	19373	€ -		€	8,91	€	0,89
1	MATACQ	95308030	VITE TCCE M 8X30 12.9	NR	46	€	0,07	€	3,39	€	0,34
1	MATACQ	95308035	VITE TCCE M8X35 12.9	NR	8	€	0,09	€	0,71	€	0,07
1	MATACQ	95308040	VITE TCEI 12.9 M 8X40	NR	1000	€	0,12	€	119,35	€	11,94
1	MATACQ	95310030	VITE TCCE M 10X30 12.9	NR	284	€	0,14	€	39,22	€	3,92
1	MATACQ	95310060	VITE TCEI M 10X60 12.9	NR	78	€	0,20	€	15,87	€	1,59
1	MATACQ	95310065	VITE TCCE M10X65 12.9	NR	150	€	0,24	€	36,06	€	3,61
1	MATACQ	95312030	VITE TCCE M 12X30 12.9	NR	400	€	0,19	€	75,68	€	7,57
1	MATACQ	95312035	VITE TCCE M 12X35 12.9	NR	210	€	0,20	€	42,44	€	4,24
1	MATACQ	95312040	VITE TCCE M 12X40 12.9	NR	6	€	0,21	€	1,28	€	0,13
1	MATACQ	95312045	VITE TCCE M 12X45 12.9	NR	534	€	0,23	€	122,50	€	12,25
1	MATACQ	95312055	VITE TCCE M 12X 55 12.9	NR	166	€	0,26	€	43,64	€	4,36
1	MATACQ	95312070	VITE TCCE M 12 X 70 12.9	NR	19177	€ -		€	65,78	€	6,58
1	MATACQ	95312160	VITE TCEI 12.9 M 12 X 160	NR	119	€	1,08	€	128,67	€	12,87
1	MATACQ	95316050	VITE TCCE M 16X50 12.9	NR	200	€	0,46	€	91,86	€	9,19
1	MATACQ	95316060	VITE TCCE M 16X60	NR	100	€	0,54	€	53,54	€	5,35
1	MATACQ	95416050	VITE TE M 16X50 10.9	NR	200	€	0,38	€	75,06	€	7,51
1	MATACQ	95416080	VITE TE M 16X80 10.9	NR	148	€	0,58	€	85,32	€	8,53

1	MATACQ	95416160	VITE TE M 16 X 160 10,9	NR	16	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	95503010	VITE TBEI M 3X10	NR	340	€ 0,03	€ 10,37	€ 1,04
1	MATACQ	95504010	VITE TBEI M 4X10 C/FLANGIA	NR	246	€ 0,05	€ 12,74	€ 1,27
1	MATACQ	95505010	VITE TBEI M 5X10 10.9	NR	30	€ 0,04	€ 1,05	€ 0,11
1	MATACQ	95505016	VITE TBEI M 5X16 C/FLANGIA	NR	1010	€ 0,03	€ 32,72	€ 3,27
1	MATACQ	95506016	VITE TBEI M 6X16 10.9	NR	41	€ 0,07	€ 2,84	€ 0,28
1	MATACQ	95506020	VITE TBEI M 6X20	NR	6	€ 0,03	€ 0,18	€ 0,02
1	MATACQ	95508020	VITE TBEI M 8X20 10.9 ZN	NR	7	€ 0,15	€ 1,06	€ 0,11
1	MATACQ	95604010	VITE TBEI M 4X10 10.9 ZIN FLA	NR	1000	€ 0,03	€ 34,00	€ 3,40
1	MATACQ	9600590	VITE TCCE M 5X90	NR	116	€ -	€ -	€ -
1	MATACQ	9610820	VITE TE M 8X20	NR	200	€ 0,06	€ 12,18	€ 1,22
1	MATACQ	9610830	VITE A VALVOLA 1/4' F	NR	4	€ 9,99	€ 39,97	€ 4,00
1	MATACQ	9610835	VITE A VALVOLA 1/4' M	NR	4	€ 6,70	€ 26,81	€ 2,68
1	MATACQ	9611250	VITE TE M 12X50 10.9	NR	100	€ 0,20	€ 20,43	€ 2,04
1	MATACQ	9620410	VITE TPSCE M 4X10	NR	200	€ 0,08	€ 15,00	€ 1,50
1	MATACQ	9620416	VITE TPSCE M 4X16	NR	200	€ 0,11	€ 21,95	€ 2,19
1	MATACQ	9620820	VITE TPSCE M 8X20	NR	200	€ 0,11	€ 22,01	€ 2,20
1	MATACQ	9630410	VITE TBEI M 4X10 C/FLANGIA	NR	173	€ 0,05	€ 9,45	€ 0,94
1	MATACQ	9630510	VITE TBEI M 5X10 ZN	NR	2	€ 0,02	€ 0,05	€ -
1	MATACQ	9630615	VITE TBEI M 6X15 ZN	NR	40	€ 0,04	€ 1,68	€ 0,17
1	MATACQ	9630660	VITE TBEI M 6X60 ZN	NR	22	€ 0,12	€ 2,64	€ 0,26
1	MATACQ	9670605	GRANO PP M 6X8	NR	300	€ 0,01	€ 2,46	€ 0,25
1	MATACQ	9680510	GRANO PC M 5X10 UNI 5927	NR	190	€ 0,08	€ 15,41	€ 1,54
1	MATACQ	9680810	GRANO PC M8X10 UNI 5927	NR	6	€ 0,02	€ 0,14	€ 0,01
1	MATACQ	9,70E+06	RONDELLA D. 10 ZINCATA	NR	24	€ 0,01	€ 0,25	€ 0,03
1	MATACQ	9,70E+06	RONDELLA D 12 ZINCATA	NR	3	€ 0,02	€ 0,05	€ -
1	MATACQ	9710412	RONDELLA D. 4X12 ZINCATA	NR	18	€ -	€ 0,07	€ 0,01
1	MATACQ	9710515	RONDELLA D. 5X15 ZINCATA	NR	48	€ 0,01	€ 0,24	€ 0,02
1	MATACQ	9710824	RONDELLA D.8X24 ZINCATA	NR	13	€ 0,01	€ 0,19	€ 0,02
1	MATACQ	9720005	DADO M 5 ZINCATO	NR	26	€ -	€ 0,08	€ 0,01
1	MATACQ	9720006	DADO M6 ZINCATO	NR	18	€ -	€ 0,09	€ 0,01
1	MATACQ	9720008	DADO M 8 ZINCATO	NR	22	€ 0,01	€ 0,23	€ 0,02
1	MATACQ	9730420	SPINA ELASTICA 4X20	NR	500	€ 0,02	€ 10,50	€ 1,05

1	MATACQ	9780040	CHIAVETTA 6X5X15	NR	35	€	0,32	€	11,20	€	1,12
1	MATACQ	9780050	CHIAVETTA 6X5X50	NR	30	€	0,15	€	4,46	€	0,45
1	MATACQ	9781030	FASCETTA 15X24	NR	13	€	0,52	€	6,76	€	0,68
1	MATACQ	9784012	RIDUZIONE D.3/4" - 1/2" M.F.	NR	1	€	0,41	€	0,41	€	0,04
1	MATACQ	9784049	REGOLATORE DI FLUSSO	NR	3	€	15,79	€	47,37	€	4,74
1	MATACQ	9A000019	RIVETTO D 2,4 X 6	NR	1000	€	0,01	€	11,50	€	1,15
1	MATACQ	9A000022	SPAZZOLA 8D50 H.150 PPL	MT	20	€	13,09	€	261,72	€	26,17
1	MATACQ	9A000032	VERNICE RAL 9016 BUCCIATO 5KG	NR	1	€	41,00	€	41,00	€	4,10
1	MATACQ	9B000001	NYLON PER COPERTURA 200MY	KG	77	€	2,90	€	223,30	€	22,33
1	MATACQ	9B000003	PLURIBALL H 1,5M	MT	50	€	0,52	€	26,00	€	2,60
1	MATACQ	9B000004	FILM ESTENS. H 0,5M 30MY	KG	5	€	2,60	€	13,00	€	1,30
1	MATACQ	9,00E+01	ATTACO CONO HSK63 V50	NR	1	€	240,00	€	240,00	€	24,00
1	MATACQ	9,00E+02	CODICE GENERICO ACQUISTO	NR	1	€	85,14	€	85,14	€	8,51
1	MATACQ	S0001900	MATERIALI PER IMBALLAGGI	NR	40	€	1,80	€	72,00	€	7,20
1	MATACQ	S51000225	TIRANTE CONO TIPO A ISO 40	NR	20	€	4,92	€	98,40	€	9,84
1	MATACQ	S51000235	TIRANTE CONO MAS 403 BT50 A45	NR	10	€	11,60	€	116,00	€	11,60
1	MATACQ	S51120680	STAFFA SUPPORTO TESTINA	NR	3	€	115,00	€	345,00	€	34,50
1	MATACQ	S51161330	PROLUNGA ATTACCO RAPIDO	NR	4	€	5,50	€	22,00	€	2,20
1	MATACQ	S71000560	PROFILATO PER GUIDA CAMME	NR	83	€	0,72	€	59,76	€	5,98
1	MATACQ	S92000010	TIRANTE CONO UTENSILE (B56)	NR	17	€	4,90	€	83,30	€	8,33
1	MATACQ	S92000020	TIRANTE CONO UTENSILE (B60)	NR	21	€	4,90	€	102,90	€	10,29
1	MATACQ	S94000530	VITE TCEI PG A2 5X50	NR	50	€	0,08	€	3,93	€	0,39
1	MATACQ	S94000625	VITE TCCE M 6 X 25 A2	NR	142	€	0,06	€	8,38	€	0,84
1	MATACQ	S94400008	RONDELLA D.8 A2	NR	505	€	0,01	€	5,05	€	0,51
1	MATACQ	S94400012	RONDELLA D.12 A2	NR	194	€	0,04	€	7,36	€	0,74
1	MATACQ	S95101300	GUAR.NE TENUTA SKF G20X26X4	NR	19	€	0,97	€	18,43	€	1,84
1	MATACQ	S95102000	MOLLA A TAZZA 40X20,4X2,5	NR	19	€	0,47	€	8,99	€	0,90
1	MATACQ	S95110000	TAVOLA ROTANTE IDRAULICA	NR	2	€	4.565,00	€	9.130,00	€	1.369,50
1	MATACQ	S95112004	TAVOLA GIREVOLE (IV ASSE)	NR	1	€	6.760,00	€	6.760,00	€	1.014,00
1	MATACQ	S95112050	MOTORE KEB D1.MP.Z00-D441	NR	1	€	295,25	€	295,25	€	44,29
1	MATACQ	S95112080	CINGHIA HTD 1800 8M 30	NR	1	€	26,68	€	26,68	€	2,67
1	MATACQ	S95112081	PULEGGIA HTD 56 8M 30	NR	1	€	20,46	€	20,46	€	3,07
1	MATACQ	S95112082	PULEGGIA HTD 44 8M 30	NR	1	€	15,00	€	15,00	€	2,25

1	MATACQ	S95200015	GUIDE QRW35HC 2 R1558 ZA H2	NR	2	€ 667,08	€ 1.334,16	€ 200,12
1	MATACQ	S95200115	GUIDE QRW45HC 2 R2150 ZA H2	NR	1	€ 871,68	€ 871,68	€ 130,75
1	MATACQ	S95200129	GUIDE QRW45H C2 R2360 Z AH 2	NR	1	€ 1.008,12	€ 1.008,12	€ 151,22
1	MATACQ	S95200750	RULLO DI GUIDA RKY 62	NR	4	€ 79,21	€ 316,84	€ 31,68
1	MATACQ	S95200760	RULLO DI GUIDA RKYR 62	NR	4	€ 83,10	€ 332,40	€ 33,24
1	MATACQ	S95204050	GUARNIZIONE CILINDRI	NR	5	€ 160,00	€ 800,00	€ 80,00
1	MATACQ	S95204055	GUARNIZIONE STELO	NR	4	€ 42,77	€ 171,08	€ 17,11
1	MATACQ	S95204200	REGOLATORE DI PRESSIONE CON	NR	1	€ 105,00	€ 105,00	€ 10,50
1	MATACQ	S95204300	LIVELLOSTATO A 1 GALLEGGIANTE	NR	2	€ 31,00	€ 62,00	€ 6,20
1	MATACQ	S95204355	CARTUCCIA DI RICAMBIO	NR	2	€ 90,00	€ 180,00	€ 18,00
1	MATACQ	S95205000	UGELLO A SFERA 7306-10-3/8	NR	4	€ 69,22	€ 276,88	€ 27,69
1	MATACQ	S95205010	PROLUNGA 7308-10-4	NR	8	€ 13,77	€ 110,16	€ 11,02
1	MATACQ	S95205115	COLLETTORE 3 X 3/8 X 3/4	NR	3	€ 10,30	€ 30,90	€ 3,09
1	MATACQ	S95205120	COLLETTORE 5 X 3/8 X 3/4	NR	1	€ 19,65	€ 19,65	€ 1,97
1	MATACQ	S95205150	STAFFA ACCIAIO DA 1/2	NR	8	€ 0,41	€ 3,28	€ 0,33
1	MATACQ	S95205200	VALVOLA MINISFER MF 3/8"	NR	23	€ 1,69	€ 38,80	€ 3,88
1	MATACQ	S95205205	VALVOLA MINISFERA M-F 3/4	NR	2	€ 4,01	€ 8,03	€ 0,80
1	MATACQ	S95205210	VALVOLA MINISFER MF 1/2"	NR	2	€ 2,12	€ 4,25	€ 0,42
1	MATACQ	S95205305	GIUNZIONE DIRITTA M10X1 D=6	NR	6	€ 0,57	€ 3,42	€ 0,34
1	MATACQ	S95206050	RACCORDO OLANDESE 1,1/4"	NR	2	€ 5,07	€ 10,15	€ 1,01
1	MATACQ	S95206100	NIPPLO ZINC. 1"	NR	36	€ 0,79	€ 28,58	€ 2,86
1	MATACQ	S95206101	NIPPLO ZINCATO 3/4"	NR	6	€ 0,56	€ 3,39	€ 0,34
1	MATACQ	S95206102	NIPPLO ZINC. 1.1/4"	NR	3	€ 1,43	€ 4,28	€ 0,43
1	MATACQ	S95206105	NIPPLO ZINC. 1.1/2	NR	4	€ 1,52	€ 6,10	€ 0,61
1	MATACQ	S95206110	NIPPLO ZINC. 1.1/2"-1"	NR	21	€ 3,35	€ 70,35	€ 7,04
1	MATACQ	S95206113	NIPPLO ZINC. 1.1/4"-1/2"	NR	12	€ 2,45	€ 29,34	€ 2,93
1	MATACQ	S95206114	NIPPLO ZINC 1.1/4' - 3/4'	NR	8	€ 2,29	€ 18,34	€ 1,83
1	MATACQ	S95206115	NIPPLO ZINC. 1.1/4"-1"	NR	1	€ 1,65	€ 1,65	€ 0,16
1	MATACQ	S95206118	NIPPLO ZINC. 1.1/4" - 1.1/2"	NR	9	€ 2,06	€ 18,50	€ 1,85
1	MATACQ	S95206125	NIPPLO ZINC. 3/4" - 1/2" G	NR	10	€ 0,93	€ 9,26	€ 0,93
1	MATACQ	S95206130	NIPPLO 3/8 COD. 2500	NR	10	€ 0,62	€ 6,20	€ 0,62
1	MATACQ	S95206135	NIPPLO RIDOTTO 3/4 - 1/2	NR	6	€ 1,92	€ 11,52	€ 1,15
1	MATACQ	S95206200	GOMITO ZINC. MF 3/4"	NR	6	€ 0,78	€ 4,67	€ 0,47

1	MATACQ	S95206201	GOMITO ZINC. MF 1"	NR	2	€	1,25	€	2,51	€	0,25
1	MATACQ	S95206205	GOMITO ZINC. MF 1/2"	NR	2	€	0,48	€	0,95	€	0,10
1	MATACQ	S95206210	GOMITO ZINC.MF 1/2" - 3/4"	NR	2	€	0,90	€	1,80	€	0,18
1	MATACQ	S95206215	GOMITO ZINC. MF 1.1/4"	NR	3	€	2,20	€	6,61	€	0,66
1	MATACQ	S95206300	RIDUZIONE ZINC. 1"-3/4"	NR	5	€	0,61	€	3,06	€	0,31
1	MATACQ	S95206307	RIDUZIONE ZINC. 1.1/4"-3/4"	NR	7	€	0,95	€	6,67	€	0,67
1	MATACQ	S95206310	RIDUZIONE ZINC. 1/2"-3/8"	NR	20	€	0,36	€	7,18	€	0,72
1	MATACQ	S95206318	RIDUZIONE ZINC. 1.1/2 - 1	NR	2	€	1,20	€	2,40	€	0,24
1	MATACQ	S95206335	RIDUZIONE 1/4 - 1/8 COD 2530	NR	5	€	0,34	€	1,70	€	0,17
1	MATACQ	S95206352	RACCORDO A T ZINC. 1.1/4"	NR	2	€	2,56	€	5,11	€	0,51
1	MATACQ	S95206375	RACCORDO A "T" M/F/F DA 1-1/4	NR	2	€	2,48	€	4,96	€	0,50
1	MATACQ	S95206445	RACCORDO A CROCE 3/4 G ZINC	NR	14	€	2,96	€	41,48	€	4,15
1	MATACQ	S95206500	CONTRODADO ZINC. 3/4"	NR	20	€	0,71	€	14,16	€	1,42
1	MATACQ	S95206554	TAPPO ZINC 2"	NR	3	€	2,10	€	6,29	€	0,63
1	MATACQ	S95206600	PORTAGOMMA 3/4" PER TUBO D.20	NR	1	€	0,96	€	0,96	€	0,10
1	MATACQ	S95206900	STAFFA ACCIAIO DA 1/2"	NR	20	€	0,41	€	8,19	€	0,82
1	MATACQ	S95210090	INGRASSATORE DRITTO M 6	NR	3	€	0,17	€	0,52	€	0,05
1	MATACQ	S95210100	INGRASSATORE DIRITTO M 8X1	NR	23	€	0,26	€	6,04	€	0,60
1	MATACQ	S95210120	TESTINA GRASSAGGIO EXELLENT	NR	5	€	6,29	€	31,46	€	3,15
1	MATACQ	S95210210	ADATTATORE A 90°MM 3/8'GAS/CO	NR	13	€	1,99	€	25,88	€	2,59
1	MATACQ	S95210230	ADATTATORE A 90 MM 1/4'GAS/CO	NR	25	€	1,60	€	39,92	€	3,99
1	MATACQ	S95210235	ADATTATORE A 90 MM 1/2'GAS/CO	NR	5	€	2,99	€	14,93	€	1,49
1	MATACQ	S95210240	ADATTATORE A 90 M-M ORIE.1/4'	NR	4	€	3,37	€	13,46	€	1,35
1	MATACQ	S95210245	ADATTATORE A 90 M-F GIR 1/4'	NR	4	€	2,27	€	9,08	€	0,91
1	MATACQ	S95210250	ADATTATORE A 90 MF FISSO 1/2'	NR	10	€	3,59	€	35,87	€	3,59
1	MATACQ	S95210255	ADATTATORE A 90 M-F GIR 1/2'	NR	14	€	3,72	€	52,13	€	5,21
1	MATACQ	S95210256	ADATTATORE A 90° M-F GIR. 3/8	NR	14	€	2,86	€	39,99	€	4,00
1	MATACQ	S95210258	ADATTATORE A 90 M-F ORIE. 3/8	NR	9	€	2,30	€	20,70	€	2,07
1	MATACQ	S95210280	ADATTATORE A T MM 1/4'	NR	6	€	2,21	€	13,24	€	1,32
1	MATACQ	S95210282	ADATTATORE A T M-F GIR-M 1/4	NR	3	€	3,15	€	9,46	€	0,95
1	MATACQ	S95210285	ADATTATORE A T M-M-M 3/8	NR	9	€	5,22	€	47,02	€	4,70
1	MATACQ	S95210304	NIPPLO RIDOTTO 1/4 - M10X1	NR	10	€	0,60	€	6,00	€	0,60
1	MATACQ	S95210308	NIPPLO RIDOTTO 1/4'-1/2' GAS	NR	39	€	0,57	€	22,17	€	2,22

1	MATACQ	S95210310	NIPPLO RIDOTTO 1/4'-3/8' GAS	NR	6	€	0,35	€	2,08	€	0,21
1	MATACQ	S95210316	NIPPLO RIDOTTO 1/2'-3/4' GAS	NR	14	€	0,76	€	10,68	€	1,07
1	MATACQ	S95210318	NIPPLO RIDOTTO 1/2'-1' GAS	NR	7	€	1,46	€	10,24	€	1,02
1	MATACQ	S95210355	NIPPLO 1/4' GAS	NR	20	€	0,27	€	5,34	€	0,53
1	MATACQ	S95210360	NIPPLO 1/2' GAS	NR	9	€	0,49	€	4,37	€	0,44
1	MATACQ	S95210365	NIPPLO 3/4' GAS	NR	25	€	0,56	€	14,11	€	1,41
1	MATACQ	S95210370	NIPPLO 1.1/4' GAS	NR	1	€	3,15	€	3,15	€	0,31
1	MATACQ	S95210390	RIDUZIONE TN141GG 3/4-3/8'	NR	15	€	1,42	€	21,29	€	2,13
1	MATACQ	S95210412	PASSAPARETE 1/2' C/CONTRODADO	NR	1	€	2,24	€	2,24	€	0,22
1	MATACQ	S95210426	PROLUNGA M-F 1/4 GAS	NR	1	€	0,47	€	0,47	€	0,05
1	MATACQ	S95210430	PROLUNGA M-F 3/8' GAS	NR	16	€	0,54	€	8,71	€	0,87
1	MATACQ	S95210432	PROLUNGA M-F 1/2' GAS	NR	1	€	0,85	€	0,85	€	0,09
1	MATACQ	S95210495	TAPPO MASCHIO 1/4' GAS	NR	19	€	0,28	€	5,32	€	0,53
1	MATACQ	S95210505	TAPPO MASCHIO TCEI 3/8' GAS	NR	11	€	0,34	€	3,79	€	0,38
1	MATACQ	S95210520	TAPPO CONICO DIN 906 1/2'	NR	20	€	0,40	€	7,94	€	0,79
1	MATACQ	S95210530	TAPPO CONICO E.I 3/8' ACCIAIO	NR	50	€	1,13	€	56,30	€	5,63
1	MATACQ	S95210650	COLLARE SINGOLO D.3/4	NR	8	€	0,86	€	6,86	€	0,69
1	MATACQ	S95210655	COLLARE SINGOLO D.1'	NR	4	€	1,14	€	4,55	€	0,46
1	MATACQ	S95210695	RONDELLA RAME 1/4'	NR	194	€	0,05	€	9,29	€	0,93
1	MATACQ	S95210700	RONDELLA RAME 3/8'	NR	182	€	0,07	€	13,15	€	1,31
1	MATACQ	S95210705	RONDELLA RAME 1/2'	NR	86	€	0,10	€	8,21	€	0,82
1	MATACQ	S95211003	TUBO R7 3/8 F/F L=9000	NR	2	€	23,27	€	46,54	€	4,65
1	MATACQ	S95211005	TUBO R7 F+F 3/8 L=5000	NR	3	€	14,47	€	43,41	€	4,34
1	MATACQ	S95211012	TUBO R7 3/8' L=14479/14445	NR	1	€	35,36	€	35,36	€	3,54
1	MATACQ	S95211015	TUBO R7 3/8' F+F L=17200	NR	11	€	37,26	€	409,91	€	40,99
1	MATACQ	S95211017	TUBO R7 1/4 F+F L=8200 D/90°	NR	6	€	15,10	€	90,60	€	9,06
1	MATACQ	S95211020	TUBO RT1 3/8' L=250/196	NR	4	€	4,64	€	18,55	€	1,85
1	MATACQ	S95211022	TUBO R7 3/16 L=4650	NR	5	€	9,13	€	45,66	€	4,57
1	MATACQ	S95211025	TUBO R7 3/8 L=400	NR	3	€	4,73	€	14,20	€	1,42
1	MATACQ	S95211027	TUBO R7 3/8 L=600	NR	3	€	4,88	€	14,63	€	1,46
1	MATACQ	S95211028	TUBO R7 1/2" L=1300(FRIGO M5)	NR	1	€	10,15	€	10,15	€	1,01
1	MATACQ	S95211032	TUBO R7 1/2' L=16000/15945	NR	1	€	61,83	€	61,83	€	6,18
1	MATACQ	S95211033	TUBO R7 1/2 L=17000	NR	1	€	65,39	€	65,39	€	6,54

1	MATACQ	S95211041	TUBO R7 3/8 F+F L=24000	NR	1	€	56,26	€	56,26	€	5,63
1	MATACQ	S95211042	TUBO R6 1' L=9000 F+F90	NR	2	€	74,91	€	149,82	€	14,98
1	MATACQ	S95211044	TUBO R6 1' L=4000/3939	NR	1	€	40,75	€	40,75	€	4,08
1	MATACQ	S95211076	TUBO CARB.10 10X17L=1350/1332	NR	3	€	7,18	€	21,55	€	2,16
1	MATACQ	S95211084	TUBO CARB.10 13X20L=3030/2980	NR	1	€	13,85	€	13,85	€	1,39
1	MATACQ	S95211100	TUBO RT2 1/4' L=450/407	NR	1	€	3,92	€	3,92	€	0,39
1	MATACQ	S95211105	TUBO RT2 1/4' L=600/557	NR	1	€	4,34	€	4,34	€	0,43
1	MATACQ	S95211110	TUBO RT2 1/4' L=800/757	NR	3	€	4,91	€	14,72	€	1,47
1	MATACQ	S95211115	TUBO RT2 1/4' L=900/857	NR	1	€	5,19	€	5,19	€	0,52
1	MATACQ	S95212000	PISTOLA COLORTAP METALLO 416	NR	2	€	8,60	€	17,20	€	1,72
1	MATACQ	S95219000	RACCORDO GIREVOLE A 90° D4 M6	NR	21	€	5,43	€	114,03	€	11,40
1	MATACQ	S95219005	RACCORDO GIREVOLE A 90° 1/4	NR	1	€	1,52	€	1,52	€	0,15
1	MATACQ	S95219015	RACCORDO DIRITTO FEMM 1/4'	NR	10	€	2,23	€	22,30	€	2,23
1	MATACQ	S95219060	RACCORDO A Y M-F-F 1/2	NR	8	€	4,06	€	32,48	€	3,25
1	MATACQ	S95219091	VALVOLA NON RITORNO 1/4" INOX	NR	1	€	68,00	€	68,00	€	6,80
1	MATACQ	S95219100	ELETTROV. 3/2 N.C. 1/4 MONO	NR	2	€	82,86	€	165,72	€	16,57
1	MATACQ	S95260020	IMP.LUBR.VITI RICIRC. SFERE	NR	1	€	236,80	€	236,80	€	23,68
1	MATACQ	S95300005	CATENA PORTACAVI L=1200	NR	1	€	40,66	€	40,66	€	4,07
1	MATACQ	S95300012	CATENA PORTACAVI L=2340 26 M	NR	1	€	98,90	€	98,90	€	9,89
1	MATACQ	S95300015	CATENA PORTACAVI L=2610	NR	1	€	111,29	€	111,29	€	11,13
1	MATACQ	S95300016	CATENA PORTACAVI L=2610	NR	1	€	114,72	€	114,72	€	11,47
1	MATACQ	S95300018	CATENA PORTACAVI L=3060	NR	3	€	118,19	€	354,57	€	35,46
1	MATACQ	S95300019	CATENA PORTAVAVI (M5 ASSE X)	NR	2	€	133,46	€	266,92	€	26,69
1	MATACQ	S95300025	CATENA PORTACAVI L=1950	NR	1	€	64,64	€	64,64	€	6,46
1	MATACQ	S95300028	CATENA PORTACAVI L=2150	NR	1	€	75,62	€	75,62	€	7,56
1	MATACQ	S95300050	CATENA PORTACAVI L=4050	NR	4	€	170,03	€	680,12	€	102,02
1	MATACQ	S95300110	# SET ATTACCHI OSCILLANTI KMA	NR	2	€	14,60	€	29,20	€	2,92
1	MATACQ	S95300210	SEPARATORE PER CATENA	NR	638	€	0,15	€	95,70	€	9,57
1	MATACQ	S95300220	SEPARATORE PER CATENA	NR	922	€	0,10	€	92,20	€	9,22
1	MATACQ	S95400110	SUPPORTO ALL.180 SP.4 L=2.5MT	NR	1	€	9,11	€	9,11	€	0,91
1	MATACQ	S95400500	MANIGLIA CON TUBO D.30	NR	8	€	8,20	€	65,60	€	6,56
1	MATACQ	S95400510	MANIGLIA CON TUBO D.30	NR	1	€	4,97	€	4,97	€	0,50
1	MATACQ	S95400520	MANIGLIA FISSA	NR	17	€	2,15	€	36,58	€	3,66

1	MATACQ	S95400560	CHIUSURA A COMPRESSIONE NERA	NR	1	€	17,17	€	17,17	€	1,72
1	MATACQ	S95400570	GUARNIZIONE CHIUSURA A COMPR.	NR	1	€	0,82	€	0,82	€	0,08
1	MATACQ	S95400600	SERRATURA BOX STANDAR	NR	23	€	3,50	€	80,50	€	8,05
1	MATACQ	S95401000	PIEDE D'APPOGGIO ANTISCIVOLO	NR	2	€	4,11	€	8,22	€	0,82
1	MATACQ	S95401050	ANTIVIBRANTE 15X15 M4	NR	2	€	0,65	€	1,30	€	0,13
1	MATACQ	S95401060	ANTIVIBRANTE 20X20 M6	NR	1	€	0,90	€	0,90	€	0,09
1	MATACQ	S95402000	GOLFARO GIREVOLE CON ANELLO	NR	1	€	125,13	€	125,13	€	12,51
1	MATACQ	S97000007	POMPA TRIFASE MTRE3-30/30	NR	1	€	670,00	€	670,00	€	100,50
1	MATACQ	S98105005	MOTORE LINEARE SIEMENS	NR	2	€	2.700,00	€	5.400,00	€	810,00
1	MATACQ	S98105015	MAGNETE PERMANENTE SIEMENS	NR	26	€	485,00	€	12.610,00	€	1.891,50
1	MATACQ	S98105022	PROTEZIONE MAGNETI DA 2,5 ELE	NR	2	€	54,00	€	108,00	€	10,80
1	MATACQ	S98105023	PROTEZIONE MAGNETI DA 3 ELEM.	NR	4	€	56,00	€	224,00	€	22,40
1	MATACQ	S98200140	CAVO HEIDENHAIN FANUC	NR	23	€ -		€ -		€	-
1	MATACQ	S98200150	COMPONENTE MOTORE AZIONAMENTO	NR	11	€ -		€ -		€	-
1	MATACQ	S98200391	KIT SOFFIO ARIA PULIZIA	NR	1	€	105,70	€	105,70	€	10,57
1	MATACQ	S98200630	STAFFA DI FISSAGGIO D.70 MM	NR	2	€	5,00	€	10,00	€	1,00
1	MATACQ	S98200640	STAFFA DI FISSAGGIO 519	NR	52	€	0,80	€	41,60	€	4,16
1	MATACQ	S98200660	COLLARE DIA 50 GRIGIO	NR	2	€	0,80	€	1,60	€	0,16
1	MATACQ	S98200800	LAMPADA DI SEGNALEZIONE A LED	NR	2	€	109,20	€	218,40	€	21,84
1	MATACQ	S98201190	SENSORE TIPO M12 PILZ 526120	NR	2	€	66,00	€	132,00	€	13,20
1	MATACQ	S98201191	ATTUATORE TIP M12 PILZ 516120	NR	4	€	24,00	€	96,00	€	9,60
1	MATACQ	S98201225	STAFFA X SENS. MAGNETICO	NR	2	€	8,00	€	16,00	€	1,60
1	MATACQ	S98201230	SENS. MAGNETICO CON LED	NR	3	€	65,52	€	196,56	€	19,66
1	MATACQ	S98201330	FINECORSO SINGOLO	NR	1	€	34,80	€	34,80	€	3,48
1	MATACQ	S98201400	CAMMA FINECORSO T1216-4	NR	6	€	5,53	€	33,18	€	3,32
1	MATACQ	S98201410	CAMMA FINECORSO T1216-25	NR	3	€	6,13	€	18,39	€	1,84
1	MATACQ	S98201450	GUIDA CAMMA 2 VIE P12 L=1000	NR	1	€	9,00	€	9,00	€	0,90
1	MATACQ	S98204200	ELETTROVALVOLA ALTA PRESSIONE	NR	9	€	248,85	€	2.239,65	€	335,95
1	MATACQ	S98204205	ELETTROVALVOLA PER FLUIDI 1"	NR	2	€	84,51	€	169,02	€	16,90
1	MATACQ	S98204210	FLUSSOSTATO ST5 CAVO L=1,3	NR	1	€	69,41	€	69,41	€	6,94
1	MATACQ	S98204300	INTERRUTTORE DI PROSSIMITA'	NR	7	€	29,85	€	208,95	€	20,90
1	MATACQ	S98204310	INTERRUTTORE DI PROSSIMITA'	NR	7	€	10,19	€	71,33	€	7,13
1	MATACQ	S98204400	SENSORE PROXIMITY TAVOLA	NR	8	€	15,80	€	126,40	€	12,64

1	MATACQ	S98204500	ALIM/RADDR FRENO SCAMBIATOR	NR	2	€ 30,00	€ 60,00	€ 6,00
1	MATACQ	S98204510	ALIM/RADDIZ FRENO ROTAZIONE	NR	3	€ 20,00	€ 60,00	€ 6,00
1	MATCON	5L010002	ANTIGELO AGIP ECOPERMANENT	NR	170	€ 2,00	€ 340,00	€ 34,00
1	MATCON	5L010009	OLIO HYDROPRO 46 25LT	NR	1	€ 116,80	€ 116,80	€ 11,68
1	GRE	S71001802	SUPPORTO FLANGIA CUSCINETTO	NR	17	€ 14,61	€ 248,37	€ 24,84
1	SEM	3P020036	STAFFA DX FLANGIA CUSC. ASSEZ	NR	8	€ 14,61	€ 116,88	€ 11,69
1	SEM	3P020037	STAFFA SX FLANGIA CUSC. ASSEZ	NR	3	€ 14,61	€ 43,83	€ 4,38
1	SEM	3P160002	BLOCCO SUPPORTO MOTORE	NR	1	€ 380,00	€ 380,00	€ 38,00
1	SEM	3P160019	BLOCCO SUPPORTO MOTORE	NR	1	€ 540,55	€ 540,55	€ 54,06
1	SEM	S51000110	SUPPORTO MOTORE (ASSE Y)	NR	1	€ 75,20	€ 75,20	€ 7,52
1	SEM	S51000121	MENSOLA SUP.TO MOTORE(ASSE Z)	NR	2	€ 197,40	€ 394,80	€ 39,48
							TOTALE	€ 16.724,30

ATTREZZATURE	N.	Q.TA'	VALUTAZIONE €
Aspiratore CFM 3507 HP15 L175 D560 (cod.4)	NR	1	€ 150,00
Levigatrice a nastro APM (cod.5)	NR	1	€ 150,00
POMPA TRAVASO REFRIGERANTE	NR	1	€ 100,00
AVVOLGITORE GOMMA ARIA	NR	8	€ 80,00
BANCHI MOBILI DA LAVORO	NR	5	€ 200,00
BANCHI FISSI DA LAVORO	NR	2	€ 100,00
BANCHETTI ALTI DA LAVORO	NR	4	€ 80,00
CARRELLO ATTREZZI COMPLETO	NR	4	€ 200,00
CARRELLI PORTA VITERIE, RACCORDI	NR	6	€ 300,00
PORTAFUNI	NR	1	€ 80,00
CARRELLO PORTA CANNETTE ARIA	NR	1	€ 50,00
SCAFFALI ALTI	NR	1	€ 50,00
SCAFFALI BASSI	NR	2	€ 60,00
ATTREZZATURRA MONTAGGIO GUIDE SLITONE	NR	2	€ 50,00
ATTREZZATURRA MONTAGGIO GUIDE COLONNA	NR	2	€ 50,00
ATTREZZATURRA MONTAGGIO GUIDE MONTANTE	NR	3	€ 75,00

BILANCINO SOLLEVA SLITTOONE	NR	2	€	80,00
FORNELLO CUSCINETTI	NR	1	€	40,00
MOLA GRINDEX	NR	1	€	30,00
ARMADIO STRUMENTI	NR	1	€	40,00
PRESETTING UTENSILI	NR	1	€	40,00
CARRELLO PORTAUTENSILI	NR	1	€	40,00
ARMADIO PORTA DOCUMENTI BASSO	NR	5	€	100,00
ARMADIO PORTA DOCUMENTI ALTO	NR	4	€	160,00
ASPIRAPOLVERE	NR	1	€	20,00
SCRIVANIE	NR	5	€	100,00
SCALE IN ALLUMINIO	NR	2	€	30,00
POMPA MANUALE IDRAULICA	NR	1	€	50,00
RIGA IN MARMO	NR	2	€	30,00
PIANO IN MARMO 300X300	NR	1	€	30,00
CILINDRO PER GEOMETRIE 100X350	NR	1	€	30,00
CALIBRO	NR	2	€	40,00
STUFETTA ELETTRICA	NR	2	€	20,00
TAGLIERINA PLOTTER	NR	1	€	30,00
TIMBRATRICE SOLARI	NR	1	€	40,00
CASSONI METALLICI ARANCIONE	NR	55	€	1.650,00
Totale			€	4.375,00